
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

201901

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

2 980 497,66

0,00

0,00

0,00

%

%

%

%

15

15

21

21

8. 1. 2019

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem: 2 980 498,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,34

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 201901 Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 

2 980 497,66Stavba 2 980 497,66 0,00
Č.p. 1189 2 980 497,6601 2 980 497,66 0,00
3c. NVP 241 741,0311 241 741,03 0,00
1c. HAP 2 727 356,635 2 727 356,63 0,00
2c. VAP 11 400,008 11 400,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 201901 Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

dle Vyhlášky  č. 169 / 2016  -  §  8 až 10  - Vedlejší náklady a Ostatní náklady_1 90 000,00 0,00000HSV
Stěny a příčky32 10 303,51 0,00000HSV
Úpravy povrchů vnitřních61 134 273,79 0,00000HSV
Úpravy povrchů vnějších62 8 502,08 0,00000HSV
Úpravy povrchů vnějších  ( nástavby výtahů na střeše )62 39 355,00 0,00000HSV
Úpravy povrchů vnějších ( fasáda )62 1 479 468,24 0,00000HSV
Podlahy, podlahové konstrukce63 52 034,51 0,00000HSV
Zemní práce800-1 3 683,76 0,00000HSV
Krytiny povlakové800-712 19 765,08 0,00000HSV
Tepelné izolace800-713 98 781,13 0,00000HSV
Tesařské konstrukce800-762 36 193,28 0,00000HSV
Klempířské konstrukce800-764 107 069,12 0,00000HSV
Truhlářské konstrukce800-766 154 455,83 0,00000HSV
Zámečnické a kovové doplňkové konstrukce800-767 91 457,63 0,00000HSV
Podlahy z keramické dlažby800-771 120 570,59 0,00000HSV
Podlahy povlakové800-776 2 624,83 0,00000HSV
Nátěry800-783 1 387,00 0,00000HSV
Malby800-784 17 994,50 0,00000HSV
Bourání konstrukcí, manipulace se sutí801-3 55 107,43 0,00000HSV
Ostatní práce, dokončující konstrukce a práce93 11 400,00 0,00000HSV
Lešení a lešeňové konstrukce94 182 085,23 0,00000HSV
Dokončující konstrukce a práce95 64 619,12 0,00000HSV
Přesuny hmot HSV99 28 253,25 0,00000HSV
ElektroinstalaceVC-155 15 800,00 0,00000HSV
HromosvodyVC-155 28 430,00 0,00000HSV
Izolace proti vodě a vlhkosti711 39 269,12 0,00000PSV
Povlakové krytiny712 87 613,63 0,00000PSV

0,000002 980 497,66

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 11 3c. NVP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

801-3 Bourání konstrukcí, manipulace se sutíDíl:
VYBOURÁNÍ  RÁMŮ, POKLOPŮ PLOCHY PŘES 0, 6 M2  - čistící rohožky 
vstupů

976085411R001 KUS 2,00000 95,40 190,80

VYBOURÁNÍ OBJÍMEK NEBO DRŽÁKŮ ZE ZDI Z BETONU                         
                            -, platí pro demontáž věšáků na prádlo ( pár ) různého typu 
na lodžiích

2 KUS 46,00000 45,00 2 070,009760821411

Popis: - počet párů věšáků : ( 16 + 7 ) * 2 = 46, 00

VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI DO 10 M979082111R003 T 0,17500 290,00 50,75
VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI ZA KAŽDÝCH DALŠÍCH 5 M         
                                   0,, 175 * 4 = 0, 700

979082121R004 T 0,70000 18,00 12,60

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1 KM979081111R005 T 0,17500 190,00 33,25
ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZA KAŽDÝ DALŠÍ  1 KM - skládka Větrov         
                          0, 175, * 2 = 0, 250

979081121R006 T 0,25000 15,00 3,75

POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ - STAVEBNÍ SUŤ A ODPAD7 T 0,17500 900,00 157,50979098231
Popis: Bourání konstrukcí, manipulace se sutí celkem

801-3 Bourání konstrukcí, manipulace se sutíCelkem za: 2 518,65

800-1 Zemní práceDíl:
PLOŠNÁ ÚPRAVA TERÉNU +/- 0,1 M PROVÁDĚNÁ V ROVINĚ, - základní 
úprava terénu v pásu  podél osazené obruby okapového chodníku

182001111R008 M2 10,00000 30,80 308,00

Popis: Zemní práce celkem

800-1 Zemní práceCelkem za: 308,00

62 Úpravy povrchů vnějšíchDíl:
ZAKRYTÍ OTVORŮ FÓLIE PE + LEPÍCÍ PÁSKA   - okna, lodžie, dveře, 26, 
88 + 50, 661 + 8, 646 + 1, 44 + 53, 76 + 44, 328 + 1, 44 + 4, 847 =

9 M2 192,00200 38,00 7 296,08629991011

Popis: 192, 002

ZAKRYTÍ PODÉLNÉ PLOCHY FÓLIE PE + LEPÍCÍ PÁSKA, - oplechování 
na fasádě  50, 4 *0, 4 + 60 * 0, 3 + 10, 8 * 0, 6 + 7, 2 * 0 ,5 = 48, 24

10 M2 48,24000 25,00 1 206,00629991001

Popis: Úpravy povrchů vnějších celkem

62 Úpravy povrchů vnějšíchCelkem za: 8 502,08

95 Dokončující konstrukce a práceDíl:
OSAZENÍ ŽELEZNÝCH ROHOŽÍ PLOCHY DO 1M2 - čistící rohožky do 
podlahy vstupů

953941321R0011 KUS 2,00000 600,00 1 200,00

DODÁVKA - ROHOŽKA ČISTÍCÍ VEL. 800 X 500 MM ZAPUŠTĚNÁ DO 
DLAŽBY,                   VČETNĚ RÁMU A, ČISTÍCÍ VÝPLNĚ ( LAMELY 
NEBO PRYŽ ) - POVRCH ŽÁR. PZ

12 KUS 2,00000 2 000,00 4 000,00551780000

ZAKRYTÍ OTVORŮ FÓLIE PE + LEPÍCÍ PÁSKA13 M2 192,00200 30,00 5 760,06629991011
ČIŠTĚNÍ VNĚJSÍCH OKEN A DVEŘÍ MYTÍM - před demontáží lešení, 26, 
88 + 50, 661 + 8, 646 + 1, 44 + 53, 76 + 44, 328 + 1, 44 + 4, 847 = 192, 002

952901110R0014 M2 192,00200 30,00 5 760,06

DODÁVKA A MONTÁŽ VĚŠÁKŮ PRÁDLA NA LODŽIE, - jednotný typ dle 
výběru investorem, předběžná cena 16 + 7 = 23, 00

15 SADA 23,00000 800,00 18 400,00953R1

OMYTÍ HLADKÁ PODLAHA, - konečný úklid podlah lodžií a vstupů : 87, 576 
+ 8, 265 = 95, 841

16 M2 96,00000 10,00 960,00952902031

OMYTÍ HLADKÁ PODLAHA, - konečný úklid podlah vnitřních podest po 
úpravě stěn lodžií

17 M2 32,00000 10,00 320,00952902031

Popis: severní strany                                1, 3 * 3, 45 * 7 = 31, 395

ZAKRYTÍ PODLAH FÓLIE + PÁSKA  ( ALT. DESKY, TKANINA APOD. ), - 
dtto, ale ochrana proti znečištění a

18 M2 32,00000 20,00 640,00619991001

Popis: poškození vnitřních podest

ZAKRYTÍ PODLAH FÓLIE + PÁSKA  ( ALT. DESKY, TKANINA APOD. ), - 
ochrana proti znečištění a poškození v

19 M2 98,85000 20,00 1 977,00619991001

Popis: suterénu

ZAMETENÍ V MÍSTNOSTECH A CHODBÁCH, - suterén a na trase přesunů 
materiálů ( opakovaně )

952902110R0020 M2 300,00000 4,50 1 350,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 11 3c. NVP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
VYČIŠTĚNÍ OSTATNÍCH OBJEKTŮ - suterén952901411R0021 M2 116,40000 30,00 3 492,00
OSTATNÍ VÝKONY - DMTŽ A ZPĚTNÁ MTŽ DRŽÁKŮ SATELITNÍCH 
ANTÉN                                    -, předběžná cena, nutná součinnost s 
nájemníky a majitelem objektu

22 KUS 6,00000 500,00 3 000,00953R2

Popis: - počet odpovídá stávajícímu stavu !

OSTATNÍ VÝKONY - DMTŽ A ZPĚTNÁ MTŽ OZNAČENÍM BUDOVY - číslo 
popisné

23 KUS 1,00000 300,00 300,00953R3

OSTATNÍ VÝKONY - STAVEBNÍ VÝPOMOCE PRO ÚPRAVY ROZVODŮ 
ELEKTRO                    PŘI PŘEMÍSTĚNÍ, VENKOVNÍHO SVÍTIDLA A 
ZVONKOVÉHO TABLA NA PLOCHU PŘIDANÉHO KZS FASÁDY + 
PŘELOŽENÍ VENKOVNÍHO

24 HZS 3,00000 220,00 660,00953R4

Popis: SVÍTIDLA NÁSTAVBY                              VÝTAHU

ÚKLID KOLEM OBJEKTU PO DOKONČENÍ PRACÍ25 HZS 4,00000 220,00 880,00953R5
Popis: Dokončující konstrukce a práce celkem

95 Dokončující konstrukce a práceCelkem za: 48 699,12

99 Přesuny hmot HSVDíl:
PŘESUN HMOT OPRAVA A ÚDRŽBA VNĚJŠÍCH PLÁŠŤŮ BUDOV 
VÝŠKY DO 36 M, - výpočet programem :

999281212R0026 T 0,18700 1 500,00 280,50

Popis: 0, 178
Přesuny hmot HSV celkem

99 Přesuny hmot HSVCelkem za: 280,50

800-712 Krytiny povlakovéDíl:
DMTŽ VĚTRACÍ HLAVICE NA STŘEŠE SKLONU DO 10°, - boční 
odvětrání ZTI u nástaveb

27 KUS 3,00000 50,00 150,00712300845

DMTŽ HLAVICE VENTILÁTORU VZDUCHOTECHNIKY NA NÁSTAVBĚ 
STŘECHY

28 KUS 3,00000 100,00 300,00712R1

DMTŽ VPUSŤ STŘEŠNÍ DN 100 MM721210822R0029 KUS 1,00000 148,00 148,00
OČIŠTĚNÍ A VYSUŠENÍ PLOCHÝCH STŘECH,  VYROVNÁNÍ  
NEROVNOSTÍ                          ASF. TMELEM,, PROŘEZ BOULÍ  A 
OPRAVA SPOJŮ ASFALTOVÝCH PÁSŮ,                          PROVEDENÍ 
OPRAVY LOKÁLNÍCH

30 M2 15,66000 60,00 939,60712R1

Popis: PLOCH DO 1 M2 NATAVENÍM  ASF. PÁSŮ                    - agregovaná cena se započtením materiálových nákladů s přepočtem do 1 m2                                 
- nezateplená střecha výtahu  4, 35 * 3, 6 = 15, 66

OČIŠTĚNÍ A VYSUŠENÍ PLOCHÝCH STŘECH,  VYROVNÁNÍ  
NEROVNOSTÍ                          ASF. TMELEM,, PROŘEZ BOULÍ  A 
OPRAVA SPOJŮ ASFALTOVÝCH PÁSŮ,                          PROVEDENÍ 
OPRAVY LOKÁLNÍCH

31 M2 14,80000 60,00 888,00712R1

Popis: PLOCH DO 1 M2 NATAVENÍM  ASF. PÁSŮ                    - agregovaná cena se započtením materiálových nákladů s přepočtem do 1 m2                                 
- nástavby odvětrání VZT a ZTI +  výlez                                                                                          1, 15 * 1, 45 * 3 + 0, 55 * ( 1, 3 * 6 + 1 * 6 + 0, 85 * 2 + 1, 
1 * 2 ) = 14, 738

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PENETRAČNÍ NÁTĚR  
                                          -, nezateplená střecha výtahu  4, 35 * 3, 6 = 15, 66

712311101R0032 M2 15,66000 11,50 180,09

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PENETRAČNÍ NÁTĚR  
                                          -, nezateplená střecha výtahu  4, 35 * 3, 6 = 15, 66

712311101R0033 M2 5,00000 11,50 57,50

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH VYTAŽENÍ NA SVISLÉ PLOCHY, 
PENETRAČNÍ NÁTĚR ZA STUDENA - dtto, ale boční strany a přesah stříšek

712811101R0034 M2 8,00000 15,00 120,00

DODÁVKA - LAK ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ, ( 15, 66 + 5 ) * 0, 00045 + 8 
* 0, 00055 = 0, 013

35 T 0,01300 48 000,00 624,00111631500

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PÁSY SAMOLEPÍCÍ       
                                    15,, 66 + 5 + 8 = 28, 66

36 M2 28,70000 85,00 2 439,50712331111

DODÁVKA - PÁS HYDROIZOLAČNÍ Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 
                              SAMOLEPÍCÍ,, NOSNÁ VLOŽKA SKELNÁ MIN. 200 
G/M2 TL. 2, 5 MM, SPODNÍ                     VRSTVA ZE SNÍMATELNÉ FÓLIE

37 M2 33,00000 118,00 3 894,00628522650

Popis: 28, 7 * 1, 15 = 33, 005

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PÁSY NAIP PLOCHA712341559R0038 M2 20,70000 99,00 2 049,30
PROVEDENÍ IZOLACE NA SVISLÉ PLOCHY VYTAŽENÍ PÁSY 
PŘITAVENÉ

712841559R0039 M2 8,00000 120,00 960,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 11 3c. NVP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
DODÁVKA - PÁS HYDROIZOLAČNÍ Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 
                                 S KVALITNÍ, VÝZTUŽNOU KOMBINOVANOU 
VLOŽKOU A S HRUBOZRNNÝM                          OCHRANNÝM 
BŘIDLIČNÝM

40 M2 33,00000 153,00 5 049,00628522581

Popis: POSYPEM TL. 4,5 MM BARVA : MODROZELENÁ                                                                      28, 7 * 1, 15 = 33, 005

D + MTŽ VPUSŤ STŘEŠNÍ SYSTÉMOVÁ DN 75 S INTEGROVANÝM 
LÍMCEM,, VČ. PRODLOUŽENÍ POTRUBÍ PRO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ 
SVISLÉ POTRUBÍ

41 KUS 1,00000 1 460,00 1 460,0072199R1

Popis: A PROVEDENÍ KOMPLEXNÍ SYSTÉMOVÉ IZOLAČNÍ ÚPRAVY KOLEM NAPOJENÍ                         VPUSTI NA SVISLÉ POTRUBÍ

PŘESUN HMOT POVLAKOVÁ KRYTINA OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998712104R0042 T 0,44200 1 145,00 506,09
Popis: Krytiny povlakové celkem

800-712 Krytiny povlakovéCelkem za: 19 765,08

800-764 Klempířské konstrukceDíl:
DMTŽ ZÁVĚTRNÁ LIŠTA RŠ. 330 MM STŘECH DO 30° - nástavba 
výtahu, ( 4, 35 + 3, 6 *  2 )  = 11, 55

764391820R0043 M 11,55000 20,00 231,00

DMTŽ OPLECHOVÁNÍ OKAPU LEPENKOVÉ KRYTINY RŠ. 330 MM - dtto   
                                     4,, 35

764323830R0044 M 4,35000 25,00 108,75

DMTŽ ŽLAB PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ ROVNÝ RŠ. 330 MM STŘECH 
DO 30°

764352810R0045 M 4,35000 15,00 65,25

DMTŽ KOTLÍK KÓNICKÝ STŘECH SKLONU DO 30°764359810R0046 KUS 1,00000 30,00 30,00
DMTŽ TROUBY KRUHOVÉ PRŮMĚRU 75 A 100 MM, 2, 5764454801R0047 M 2,50000 25,00 62,50
ZÁVĚTRNÁ LIŠTA PLECH AL LAKOVANÝ RŠ. 250 MM48 M 11,55000 385,00 4 446,757643913101
OPLECHOVÁNÍ OKAPU PLECH AL LAKOVANÝ RŠ. 250 MM49 M 4,35000 316,00 1 374,607643233201
ŽLAB PODOKAPNÍ PLECH LAKOVANÝ RŠ. 250 MM + HÁKY, ČELA, 
SPOJKY

50 M 4,40000 454,00 1 997,607647611211

KOTLÍK PRO PŮLKRUHOVÝ ŽLAB LAKOVANÝ PLECH 250/87 MM51 KUS 1,00000 287,00 287,007647612311
TROUBY ODPADNÍ LAKOVANÝ PLECH D-87 MM + OBJÍMKY, KOLENA, 
VÝTOK

52 M 2,50000 694,00 1 735,007647511111

MTŽ VENTILAČNÍ TURBÍNY PRŮMĚRU DO 350 MM ROVNÉ STŘECHY53 KUS 3,00000 1 650,00 4 950,00764342215
DODÁVKA - TURBÍNA SAMOČINNÁ VENTILAČNÍ S MONTÁŽNÍMI 
iDOPLŇKY

54 KUS 3,00000 3 950,00 11 850,00553810100

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO SVISLÉHO POTRUBÍ PRO MTŽ TURBÍNY55 KUS 3,00000 660,00 1 980,00764R1
VÝMĚNA ODVĚTRÁVACÍCH HLAVIC NA BOČNÍM VÝVODU ODVĚTRÁNÍ 
ZTI                               NA POTRUBÍ, D-125 MM

56 KUS 3,00000 390,00 1 170,00764R2

PŘESUN HMOT KLEMPÍŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998764104R0057 T 0,03700 1 968,00 72,82
Popis: Klempířské konstrukce celkem

800-764 Klempířské konstrukceCelkem za: 30 361,27

800-767 Zámečnické a kovové doplňkové konstrukceDíl:
ZKRACENÍ DÉLKY KŘÍDLA DVEŘÍ DO STROJOVNY + ÚPRAVA PRAHU 
DVEŘÍ                                      -, dle nové skladby střechy

58 KUS 1,00000 500,00 500,00767R1

DMTŽ + ZPĚTNÁ MTŽ STOJANŮ A DRŽÁKŮ ANTÉNNÍCH SYSTÉMŮ NA 
STŘEŠE                       - dle potřeby, přístupu k provedení stavebních prací, 
nutná součinnost s investorem

59 SOU 1,00000 3 000,00 3 000,00767R2

Popis: Zámečnické a kovové doplňkové konstrukce celkem

800-767 Zámečnické a kovové doplňkové konstrukceCelkem za: 3 500,00

800-776 Podlahy povlakovéDíl:
DMTŽ SOKLÍK / LIŠTA PLASTOVÁ, - při novém provedení stěn lodžie na 
severní straně 3, 45 * 7 = 24, 15

776401800R0060 M 24,15000 10,00 241,50

MTŽ SOKLÍKU LEPENÍM776421100R0061 M 24,15000 65,00 1 569,75
DODÁVKA - SOKLOVÁ LIŠTA PVC 15 X 50 MM, 24, 15 * 1, 1 = 26, 56562 M 27,00000 30,00 810,00284110070
PŘESUN HMOT PODLAHY POVLAKOVÉ OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998776104R0063 T 0,00700 511,00 3,58

Popis: Podlahy povlakové celkem

800-776 Podlahy povlakovéCelkem za: 2 624,83

800-783 NátěryDíl:
Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 11 3c. NVP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU ZK OŠKRABÁNÍM, OBRUSEM, - dvířka el. 
rozvaděče   0, 9 * 0, 6  = 0, 54

783201811R0064 M2 0,54000 25,00 13,50

ODSTRANĚNÍ NÁTĚRU ZK OŠKRABÁNÍM, OBRUSEM, - dvířka el. 
rozvaděče   0, 9 * 0, 6  = 0, 54

783201811R0065 M2 6,76000 25,00 169,00

NÁTĚR SYNTETICKÝ KDK 1X ZÁKLADNÍ + DVOJNÁSOBNÝ VRCHNÍ 
NÁTĚR

783225100R0066 M2 7,30000 165,00 1 204,50

Popis: Nátěry celkem

800-783 NátěryCelkem za: 1 387,00

800-784 MalbyDíl:
MALBA - DVOJNÁSOBNÉ PAČOKOVÁNÍ VÁPENNÉ MLÉKO MÍST V. 3,8 
M                                     -, malba na nové omítkce parapetního zdiva nových 
lodžiových stěn

784412301R0067 M2 15,90000 20,00 318,00

MALBA - DVOJNÁSOBNÉ PAČOKOVÁNÍ VÁPENNÉ MLÉKO MÍST V. 3,8 
M                                     -, malba na nové omítkce parapetního zdiva nových 
lodžiových stěn

784412301R0068 M2 98,85000 20,00 1 977,00

MALBA DVOJNÁSOBNÁ OTĚRUVZDORNÁ BÍLÁ MÍSTNOST V.  3,8 M, 
15, 9 + 98, 85 = 114, 75

69 M2 114,75000 42,00 4 819,50784453631

OBNOVA MALEB DVOJNÁSOBNÁ OTĚRUVZDORNÁ BÍLÁ MÍSTNOST V. 
3,8 M                          - v místě, začištění omítek kolem nové stěny na 
podestách

70 M2 40,00000 42,00 1 680,00784455931

OBNOVA MALEB DVOJNÁSOBNÁ OTĚRUVZDORNÁ BÍLÁ MÍSTNOST V. 
3,8 M                          - v místě, začištění omítek kolem omítek stropů v 
suterénu

71 M2 100,00000 42,00 4 200,00784455931

ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PODLAH, VČETNĚ POZDĚJŠÍHO ODSTRANĚNÍ     
                                       -, podesty + suterén

784171101R0072 M2 150,00000 20,00 3 000,00

ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH KONSTRUKCÍ NEBO PRVKŮ, VČ. 
ODSTRANĚNÍ                               -, podesty + suterén

73 M2 100,00000 20,00 2 000,00784171121

Popis: Malby celkem

800-784 MalbyCelkem za: 17 994,50

VC-155 ElektroinstalaceDíl:
DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MTŽ VENKOVNÍHO SVÍTIDLA U VSTUPNÍCH 
DVEŘÍ,, VČ. MONTÁŽNÍHO A INSTALAČNÍHO MATERIÁLU

74 KUS 1,00000 680,00 680,00210R1

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MTŽ VENKOVNÍHO SVÍTIDLA U DVEŘÍ 
NÁSTAVBY VÝTAHU,, VČ. MONTÁŽNÍHO A INSTALAČNÍHO MATERIÁLU

75 KUS 1,00000 530,00 530,00210R2

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MTŽ VNITŘNÍCH SVÍTIDEL NA STROPU V 
SUTERÉNU                               PŘI, PROVÁDĚNÍ ZATEPLENÍ STROPU, 
VČ. MONTÁŽNÍHO A INSTALAČNÍHO                                  MATERIÁLU

76 SOU 1,00000 12 300,00 12 300,00210R3

Popis: SPOJENÉHO S PŘEMÍSTĚNÍM SVÍTIDEL

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MTŽ ZVONKOVÉHO TABLA U VSTUPNÍCH 
DVEŘÍ,, VČ. MONTÁŽNÍHO A INSTALAČNÍHO MATERIÁLU

77 KUS 1,00000 970,00 970,00210R4

REVIZE ELEKTROINSTALACE PO ÚPRAVÁCH78 SOU 1,00000 1 320,00 1 320,00210R5
Popis: Elektroinstalace celkem

VC-155 ElektroinstalaceCelkem za: 15 800,00

_1 dle Vyhlášky  č. 169 / 2016  -  §  8 až 10  - Vedlejší náklady a Ostatní nákladyDíl:
NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - úprava 
a zřízení              plochy pro uložení, stavebního materiálu, plochy pro výrobu 
stavebních polotovarů                   ( např. výroba

79 SOU 1,00000 20 000,00 20 000,00VNdle§9

Popis: maltové a betonové směsi ), dočasný sklad pro nářadí a materiál, zázemí            pro denní pobyt zaměstatnaců zhotovitele ( šatna, sociální zařízení atd. ),         
                       vč. nákladů za dopravné spojené s přemístěním stavebních kapacit a prostředků                pro vybudování ZS a provedení díla + likvidace 
staveniště a úklid po ZS

NÁKLADY SPOJENÉ SE ZAJIŠTĚNÍM PROSTORU STAVENIŠTĚ               
                               -, montáž a demontáž dočasného oplocení kolem prostoru 
staveniště, vystražné

80 SOU 1,00000 20 000,00 20 000,00VNdle§9

Popis: a informační cedule dle předpisů BOZ, zajištění požární bezpečnosti při provádění                            stavebních prací, označení stavby, zajištění výjezdu ze 
staveniště, zajištění očištění           vozidel, strojů a další mechanizace před výjezdem na místní komunikaci atd.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 11 3c. NVP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
PROVOZNÍ A ÚZEMNÍ VLIVY, - zohlednění všech cizích vlivů působících na 
průběh

81 SOU 1,00000 50 000,00 50 000,00ONdle§10

Popis: stavebních prací,                                           - práce za provozu, pohybu a pobytu třetích osob v objektu
Vedlejší a ostatní náklady celkem

_1 dle Vyhlášky  č. 169 / 2016  -  §  8 až 10  - Vedlejší náklady a Ostatní...Celkem za: 90 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

801-3 Bourání konstrukcí, manipulace se sutíDíl:
VYVĚŠENÍ DŘEVĚNÝCH KŘÍDEL OKEN PLOCHY DO 1,5 M2, - lodžie, 
severní strana  1 * 7 = 7, 00

968061112R001 KUS 7,00000 10,00 70,00

VYVĚŠENÍ DŘEVĚNÝCH KŘÍDEL OKEN PLOCHY PŘES 1,5 M2, - lodžie, 
severní strana  1 * 7 = 7, 00

968061113R002 KUS 7,00000 18,00 126,00

VYBOURÁNÍ OKENNÍCH RÁMŮ DŘEVĚNÝCH ZDVOJENÝCH PLOCHY 
DO 4 M2                     2, 05 * 1, 52 * 7 =, 21, 812

3 M2 21,81200 182,00 3 969,78968062376

VYVĚŠENÍ DŘEVĚNÝCH KŘÍDEL DVEŘÍ PLOCHY DO 2 M2, - lodžie, 
severní strana

968061125R004 KUS 7,00000 15,00 105,00

VYBOURÁNÍ DVEŘNÍ ZÁRUBNĚ DŘEVĚNÉ PLOCHY PŘES 2 M2              
                               0, 85, * 2, 36 * 7  = 14, 042

968062456R005 M2 14,04200 210,00 2 948,82

BOURÁNÍ DLAŽDIC KERAMICKÝCH TL. DO 10 MM Z PLOCHY PŘES 
1M2                               - podlahy, lodžií na jižní i severní straně

6 M2 87,57600 40,00 3 503,04965081213

Popis: - pro zatažení izolantu stěn lodžií až na povrch stropního panelu                                                                                                jih : 1, 1* 3, 28 * 16  + sever 1,3 
* 3, 28 * 7 = 87, 576

BOURÁNÍ DLAŽDIC KERAMICKÝCH TL. DO 10 MM Z PLOCHY PŘES 
1M2                               - podlahy, vstupu na jižní i severní straně

7 M2 8,26500 40,00 330,60965081213

Popis: - pro zatažení izolantu stěn vstupů až na povrch podkladního betonu                                                                                                       jih : 1, 35* 3, 3 + sever 
1,3 * 3, 3 - 0, 4 * 1, 2 = 8, 265

BOURÁNÍ PODKLADŮ Z  POTĚRŮ TL. DO 10 CM PLOCHY DO 4 M2         
                                 -, spojovací podklad ( potěr apod. ) pod dlažbami ( 
lodžie + vstupy )

965043331R008 M3 2,87500 3 200,00 9 200,00

Popis: - pro zatažení izolantu stěn lodžií až na povrch stropního panelu nebo podkl. betonu                                                                                                                    
    ( 87, 576 + 8, 265 ) * 0, 03 = 2, 875

VYBOURÁNÍ OBRUBY ZDI BETONOVÉ PRŮŘEZU DO 0,03 M2, - dtto, ale 
ozub vnější hrany lodžiového panelu

976044211R009 M 75,90000 110,00 8 349,00

Popis: jih : 3, 3 * 16 + sever 3, 3 * 7 = 75, 90

ODSEKÁNÍ VRSTVY DEGRADOVANÉHO BETONU TL. DO 10 MM             
                               - 0, 50, m2 / lodžiový panel, poškozené hrany a čela 
panelů

10 M2 11,50000 60,00 690,00985112111

Popis: 0, 50 * ( 16 + 7 ) = 11, 50

ODSEKÁNÍ VRSTVY DEGRADOVANÉHO BETONU TL. DO 30 MM             
                               - 0, 15, m2 / lodžiový panel,  poškozené hrany a čela 
panelů

11 M2 3,45000 130,00 448,50985112112

Popis: 0, 15 * ( 16 + 7 ) = 3, 45

ROZEBRÁNÍ DLAŽEB PRO PĚŠÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC, okapový 
chodník z dlaždic 50 x 50 x 5 cm   - pro zatažení izolantu F3 pod terén

113106121R0012 M2 6,60000 55,00 363,00

Popis: západní štít : 13, 2 * 0, 5 = 6, 60

BOURÁNÍ PODKLADNÍHO BETONU TL. NAD 10 CM Z PLOCHY PŘES 4 
M2                                  - klín, stávajícího náběhu kolem střešní atiky ( 
předpoklad beton )

965042241R0013 M3 1,00000 1 950,00 1 950,00

Popis: 0, 2 * 0, 3 * ( 12 + 10, 7 * 2 ) = 1, 002

VYBOURÁNÍ VĚTRACÍCH MŘÍŽEK ZE ZDI Z BETONU, - severní strana, 
odvětrání spíží :   8 * 2 * 2 = 32, 00

14 KUS 32,00000 20,00 640,009760722301

VYBOURÁNÍ VĚTRACÍCH MŘÍŽEK ZE ZDI Z BETONU, - větrací mřížky 
atikových panelů :  8 + 12 + 12 =  32, 00

15 KUS 32,00000 20,00 640,009760722301

ŘEZÁNÍ ŽIVIČNÝCH KRYTŮ TL. DO 5 CM, - litý asfalt na jižní straně pro 
provedení okap.chodníku a zatažení izolantu

919735111R0016 M 7,20000 52,00 374,40

Popis: pod terén                3, 6 * 2 =  7, 20

ODSTRANĚNÍ KRYTU PLOCHY DO 50 M2 ZE ŽIVICE TL. DO 5 CM, - 
dtto, pás krytu chodníku : 3, 6 * 0, 2 * 2 = 1, 44

113107141I1017 M2 1,44000 300,00 432,00

ODSTRANĚNÍ PODKLADU PLOCHY DO 50 M2 Z BETONU TL. 10 CM, - 
dtto, podklad pod litým asfaltem : 0, 2 * 3, 6 * 2 = 1, 44

113107130R0018 M2 1,44000 238,00 342,72

ODSTRANĚNÍ KRYTU PLOCHY DO 50 M2 Z BETONU TL. 15 CM, - 
stávající okapový chodník na severní straně z monolitického betonu

113107171IU019 M2 3,60000 420,00 1 512,00

Popis: pro zatažení izolantu pod terén a provedení nového chodníku  0, 5 * 3, 6 * 2 = 3, 60

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI VODOROVNÁ DO 50 M A 
SVISLÁ, DOPRAVA S VYUŽITÍM MECHANIZACE PRO BUDOVY VÝŠKY 
DO 36 M                                           S

20 T 16,85200 240,00 4 044,48997013120

Popis: NALOŽENÍM SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK                                                                                                                              Výpočet programem :  
4, 321 + 2, 531 = 16, 852

ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU NA VZDÁLENOST DO 1 KM997013501I1021 T 16,85200 185,00 3 117,62
PŘÍPLATEK ZA ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZA KAŽDÝ I ZAPOČATÝ 1 
KM                                      16,, 852 * 2 = 33, 704

22 T 33,70400 15,00 505,56997013509

POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ - STAVEBNÍ SUŤ A ODPAD, 16, 852 - 4, 71 
- 0, 895 = 11, 247

23 T 11,24700 650,00 7 310,55997013831

POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ  - IZOLAČNÍ MATERIÁLY RŮZNÉHO TYPU24 T 0,89500 1 800,00 1 611,00997013814
BEZ POPLATKU ZA SKLÁDKOVNÉ - KOVOVÝ MATERIÁL DO 
KOVOŠROTU, vypočteno programem : 0, 286 + 4, 424 = 4, 71  ( bez 
ocenění )

25 T 4,71000 1,00 4,71997013800

801-3 Bourání konstrukcí, manipulace se sutíCelkem za: 52 588,78

800-1 Zemní práceDíl:
ODKOPÁVKA NEZAPAŽENÁ V HORNINĚ TŘ. 3 V OBJEMU DO 100 M3     
                             PROVÁDĚNÁ, RUČNĚ

26 M3 2,58500 185,00 478,231222011011

Popis: - odkopávky po vybourání okapových chodníků pro zatažení izolantu F3                                        15 cm pod úroveň upraveného terénu, pro provedení 
podkladů chodníku                                          a osazení zahradní obruby chodníku                                                                                                                      
                      štít : 0, 25 * 0, 6 *  13, 20 + jižní strana : 0, 2 * ( 0, 25 - 0,13 ) * 3, 6 * 2                                                                                                            
sever : 0, 6 * ( 0, 25 - 0, 15 ) * 3, 6 * 2 = 2, 585

NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU V OBJEMU DO 100 M3 HORNINY TŘ.1-4167101101R0027 M3 2,58500 245,00 633,33
VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU DO 3000 M HORNINY TŘ. 1-4162501102R0028 M3 2,58500 140,00 361,90
ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU171201201R0029 M3 2,58500 15,90 41,10
POPLATEK ZA SKLÁDKOVNÉ - ZEMINA, 2, 585 * 1, 6 = 4, 13630 T 4,13600 450,00 1 861,20171201211

Popis: Zemní práce celkem

800-1 Zemní práceCelkem za: 3 375,76

32 Stěny a příčkyDíl:
PŘÍČKA TL. 100 MM Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC PŘESNÝCH 
HLADKÝCH, OBJEMOVÉ HMOTNOSTI 500 KG / M3

31 M2 15,82700 630,00 9 971,01342272323

Popis: - vyzdění parapetní plochy stěn lodžií na severní straně: 2, 38 * 0, 95 * 7 = 15, 827

UKOTVENÍ PŘÍČKY TL. DO 10 CM DO BETONU SYSTÉMOVOU 
KOTVOU, boční strana : 0, 95 * 7  = 6, 65

32 M 6,65000 50,00 332,50342291131

Popis: Stěny a příčky celkem

32 Stěny a příčkyCelkem za: 10 303,51

61 Úpravy povrchů vnitřníchDíl:
VNITŘNÍ OMÍTKA STĚN VÁPENNÁ ŠTUKOVÁ + 1X ARMOVACÍ 
TKANINA, severní strana ( na podestách schodiště ) :  0, 95 * 2, 38 * 7 = 15, 
827

33 M2 15,82700 320,00 5 064,64612421432

ZAČIŠTĚNÍ OMÍTEK KOLEM OKEN APOD., - platí pro začištění vnitřní 
omítky kolem nových oken a dveří lodžií

612409991R0034 M 60,55000 68,00 4 117,40

Popis: - u stropu a svislých koutů bočních stěn :  3, 45 * 7 + 2, 6 * 14 = 60 ,55

OPRÁŠENÍ ( OMETENÍ ) PODKLADU V MÍSTNOSTECH VÝŠKY DO 3, 8 
M                                -, očištění stropní plochy suterénu před aplikací skladby 
zateplení

35 M2 98,85000 5,00 494,25784111001

Popis: 41, 38 + 16, 61 + 18, 23 + 22, 63 = 98, 85

PENETRACE A-S NÁTĚR VNITŘNÍ STROPŮ PROVÁDĚNÝ RUČNĚ          
                                     41,, 38 + 16, 61 + 18, 23 + 22, 63 = 98, 85

36 M2 98,85000 35,00 3 459,75611131121

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ PODHLEDŮ Z DESEK Z 
MINERÁLNÍCH                           VLÁKEN TLOUŠŤKY, DESEK S 
PODÉLNÝMI VLÁKNY DO 160 MM NA LEPÍCÍ TMEL                         A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI

37 M2 98,85000 550,00 54 367,50621221031

Popis: HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK                   KZS S VLOŽENÍM SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY                         
                                               - označené stropy v suterénu : 41, 38 + 16, 61 + 18, 23 + 22, 63 = 98, 85

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 11Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 140 MM  ( max. ? 
= 0,038 ), 98, 85 * 1, 04 = 102, 804

38 M2 103,00000 384,00 39 552,00631515310

PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ STROPU TMELEM ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1 MM39 M2 98,85000 30,00 2 965,50611135095
PENETRACE A-S NÁTĚR VNITŘNÍ STROPŮ PROVÁDĚNÝ RUČNĚ          
                                     41,, 38 + 16, 61 + 18, 23 + 22, 63 = 98, 85

40 M2 98,85000 35,00 3 459,75611131121

VÁPENNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ JEDNOVRSTVÁ VNITŘNÍ STROPŮ 
ROVNÝCH                                 PROVÁDĚNÁ, RUČNĚ - finální štuková 
vrstva

41 M2 98,85000 180,00 17 793,00611311131

PŘÍPLATEK ZA ÚPRAVU IZOLANTU STROPU V MÍSTĚ VEDENÍ A 
PROSTUPŮ                           POTRUBÍ VODY, , SVISLÉ KANALIZACE A 
ÚSTŘEDNÍHO TOPENÍ

42 SOU 1,00000 3 000,00 3 000,00611R1

Popis: Úpravy povrchů vnitřních celkem

61 Úpravy povrchů vnitřníchCelkem za: 134 273,79

62 Úpravy povrchů vnějších ( fasáda )Díl:
OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  -, plochy F1

43 M2 131,04000 40,00 5 241,60629995101

Popis: jih : 0, 9 * 3, 6  * 2 + 3, 6 * ( 23, 4 - 1, 6 * 8 )                                                                                            sever :  23, 6 * 3, 6 * 2 - 1, 6 * 3, 6 * 8 * 2 + 3, 6 * 2, 4 
= 131, 04

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F 2 + F 2.3

44 M2 22,00000 40,00 880,00629995101

Popis: jih : 3, 6 * 2, 2 * 2 - 1, 2 * 0, 6 * 2 + sever 3, 6 * 0, 6 * 2 - 1, 2 * 0, 6 * 2                                           + vstup ( 0, 4 + 1, 4 ) * 2, 62 = 22, 00

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F 2.1  + F 2.2

45 M2 329,34000 40,00 13 173,60629995101

Popis: západ   13, 2 * 23, 4 + ( 0, 9 + 2, 2 ) / 2 * 13, 2 = 329, 34

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F3

46 M2 18,14900 40,00 725,96629995101

Popis: západ  0, 5 * 13, 3 + 0, 15 * 13, 3 + jih 3, 6 * ( 0, 5 + 0, 15 ) * 2                                                     sever 3, 6 * ( 0, 52 + 0, 15 ) * 2  = 18, 149

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F5

47 M2 13,68000 40,00 547,20629995101

Popis: jih : 0, 1 * 2, 1 * 8 + 0, 1 * 1, 6 * 16 + 0, 1 * 1, 2 * 2 + 0, 1 * 0, 6 * 4                                            sever : 0, 1 * 2, 1 * 16 + 0, 1 * 1, 6 * 32 + 0, 1 * 1, 2 * 2 + 0, 1 * 
0, 6 * 4 = 13, 68

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F6

48 M2 5,52000 40,00 220,80629995101

Popis: jih : 0, 1 * 2, 1 * 8 + 0, 1 * 1, 2 * 2                                                                                              sever : 0, 1 * 2, 1 * 16 + 0, 1 * 1, 2 * 2  = 5, 52

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F7

49 M2 8,21200 40,00 328,48629995101

Popis: jih : 1, 35 * 3, 28 + sever : 1, 3 * 3, 28 - 0, 4 * 1, 2 = 8, 212

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F8

50 M2 13,88600 40,00 555,44629995101

Popis: jih : 1, 35 * 2, 62 * 2  + sever : 1, 3 * 2, 62 * 2 = 13, 886

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F9

51 M2 88,10100 40,00 3 524,04629995101

Popis: jih : 1, 11 * 3, 28 * 16  + sever : 1, 3 * 3, 28 * 7 = 88, 101

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F10

52 M2 140,74600 40,00 5 629,84629995101

Popis: jih : 1, 11 * 2, 62 * 2 * 16  + sever : 1, 3 * 2, 62 * 2 * 7 = 140, 746

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F11

53 M2 7,56000 40,00 302,40629995101

Popis: jih : 3, 6 * 0, 50 * 2 + 3, 6 * 0, 3 + sever : 3, 6 * 0, 5 + 3,6 * 0, 3  = 7, 56

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F12

54 M2 52,00000 40,00 2 080,00629995101

Popis: jih : 3, 28 * 2, 62 * 16 - 0, 9 * 2, 62 * 16 - 2, 38 * 1, 62 * 16                                                               sever 3, 28 * 2, 62 * 7 - 0, 9 * 2, 62 * 7 - 2, 38 * 1, 67 * 7 
= 52, 00

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  plochy, F13

55 M2 108,55200 40,00 4 342,08629995101

Zpracováno programem BUILDpower S
Popis: jih ( dílčí výpočty ( : 20, 25 + 1, 44 + 9,184 + 1, 44 + 13, 5 + 9, 36 + 2, 88                                                               sever : 20, 25 + 9 + 5, 248 + 11, 16 + 4, 84 



List č. 12Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
= 108, 552

OČIŠTĚNÍ ZDÍ A VALŮ RUČNĚ, po odkopávce podél objektu v ploše 
zatažení izolantu skladby F3

56 M2 4,15500 90,00 373,95628195001

Popis: cca 15 cm pod terén ( okapový chodník )                                                                                                    13, 3 * 0, 15 + 3, 6 * 0, 15 * 4 = 4, 155

VYSPRAVENÍ POVRCHU BETONOVÝCH VNĚJŠÍCH STĚN LOKÁLNĚ V 
ROZSAHU                OPRAVOVANÉ PLOCHY DO 10, % CELKOVÉ 
PLOCHY VYSPRÁVKOVOU MALTOU                 - lokální vysprávky nebo 
vyrovnávky podkladu

57 M2 84,24800 130,00 10 952,246221111211

Popis: z prefabrikovaných panelů                                                                      v rozsahu 10 % celkové plochy                                                                                     
                 dílčí výpočty z ploch omytí povrchů : 32, 934 + 13, 104 + 2, 2 + 1, 815 + 0, 552                            1, 368 + 14, 075 + 5, 20 + 0, 756 + 10, 855 + 1, 
389 = 84, 248

VYSPRAVENÍ POVRCHU BETONOVÝCH VNĚJŠÍCH STĚN LOKÁLNĚ V 
ROZSAHU                OPRAVOVANÉ PLOCHY DO 10, % CELKOVÉ 
PLOCHY VYSPRÁVKOVOU MALTOU                 - lokální vysprávky 
podhledů lodžií a vstupů

58 M2 9,63100 130,00 1 252,036211111211

Popis: v rozsahu 10 % celkové plochy                                                                                                      F 9 : 88, 101 * 0, 1 + F 7 : 8, 212 * 0, 1 = 9, 631

OČIŠTĚNÍ ZDÍ A VALŮ RUČNĚ, - po odstranění degradovaného betonu 
panelů lodžií

59 M2 14,95000 65,00 971,75628195001

Popis: 11, 5 + 3, 45 = 14, 95

SPOJOVACÍ MŮSTEK REPROFILOVANÉHO BETONU NA CEMENTOVÉ 
BÁZI                     - vyspravení poškozené, krycí vrstvy panelů na lodžiích 
před aplikací KZS

60 M2 14,95000 180,00 2 691,009853231111

Popis: 0, 50 * ( 16 + 7 ) = 11, 50  + 0, 15 * ( 16 + 7 ) = 3, 45  = 14, 95

REPROFILACE STĚN SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTVÁ DO TL. 1 CM   
                               - 0, 50 m2, / lodžiový panel  0, 50 * ( 16 + 7 ) = 11, 50

61 M2 11,50000 320,00 3 680,006274711111

REPROFILACE STĚN SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTVÁ DO TL. 2 CM   
                               - 0, 15 m2, / lodžiový panel  0, 15 * ( 16 + 7 ) = 3, 45

62 M2 3,45000 360,00 1 242,006274711121

OCHRANA ( PASIVACE ) VÝZTUŽE STĚN JEDNOVRSTVÁ TL. 1 MM63 M2 2,00000 140,00 280,006274741111
NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ, - na omytý a vyspravený podklad 
fasády pod lepidlo KZS + na desky OSB ( F4 )

64 M2 996,38600 35,00 34 873,51620471821

Popis: všechny skladby : 131, 04 + 22 + 329, 34 + 18, 149 + 13, 68 + 5, 52                                  8, 212 + 13, 886 + 88, 101 + 140, 746 + 7, 56 + 52 + 108, 552 + 
57, 60 = 996, 386

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z DESEK Z MINERÁLNÍCH 
VLÁKEN                              TLOUŠŤKY, DESEK DO 160 MM NA LEPÍCÍ 
TMEL A KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

65 M2 131,04000 645,00 84 520,80622211031

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F1                                      
             jih : 0, 9 * 3, 6  *2 + 3, 6 * ( 23, 4 - 1, 6 * 8 )                                                                                            sever :  23, 6 * 3, 6 * 2 - 1, 6 * 3, 6 * 8 * 2 + 3, 
6 * 2, 4 = 131, 04

DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 160 MM  ( max. ? 
= 0,038 ), 131, 04 * 1, 03 = 134, 971

66 M2 135,00000 439,00 59 265,00631515330

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 160 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                        HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

67 M2 308,88000 580,00 179 150,40622211031

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F 2.1                                  
                                                                                                            západ   13, 20 * 23, 40 = 308, 88

DODÁVKA - DESKA EPS S GRAFITEM TL. 160 MM  ( max.? = 0,032 
W.m.K )                              308,, 88 * 1, 03 = 318, 146

68 M2 319,00000 249,00 79 431,00283761140

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 80 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                        HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

69 M2 38,68000 575,00 22 241,00622211011

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba  F 2  + F 2. 2                     
                                                                                                                        západ  ( 0, 9 + 2, 2 ) / 2 * 13, 2  + sever 3, 6 * 0, 6 * 2 - 1, 2 * 0, 6 * 2                  
                      sever vstup ( 0, 4 + 1, 4 ) * 2, 62 + jih 3, 6 * 2, 2 * 2 - 1, 2 * 0, 6 * 2 = 42, 456                          odpočet čelní strany vstupu F 2.3  - 1,4 * 2, 7 =  
38, 676

DODÁVKA - DESKA EPS S GRAFITEM TL. 80 MM  ( max.? = 0,032 W.m.K 
)                              38,, 68 * 1, 03 = 39, 841

70 M2 40,00000 125,00 5 000,00283761070

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z DESEK Z MINERÁLNÍCH 
VLÁKEN                              TLOUŠŤKY, DESEK DO 160 MM NA LEPÍCÍ 
TMEL A KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

71 M2 3,78000 645,00 2 438,10622211031

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F2.3                                   
                jih - čelní vstupní stěna :  1, 4 * 2, 7 = 3, 78

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 13Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 160 MM  ( max. ? 
= 0,038 ), 3, 78 * 1, 03 = 3, 89

72 M2 4,00000 439,00 1 756,00631515330

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 80 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

73 M2 18,14900 575,00 10 435,68622211011

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F3                                      
                              - plocha pásu soklu + zatažení pod UT                                                                                                                                                            
západ   ( 0, 50 + 0, 15 ) * 13, 3 + jih a sever 3,6 * ( 0, 5 + 0, 15 ) * 4 = 18,149

DODÁVKA - DESKA POLYSTYRÉN EXTRUDOVANÝ TL. 80 MM ( max.? = 
0,035 )                       18, 149 * 1, , 03 = 18, 693

74 M2 19,00000 239,00 4 541,00283763560

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ - skladba F4, na desce OSB, jih :  0, 75 * 
1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

75 M2 57,60000 35,00 2 016,00620471821

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z DESEK Z MINERÁLNÍCH 
VLÁKEN                                TLOUŠŤKY, DESEK DO 80 MM NA LEPÍCÍ 
TMEL - skladba F4                                                     z

76 M2 57,60000 387,00 22 291,20622221010

Popis: jednotkové ceníkové ceny odečteny náklady za potažení desek tmelem                                     a výztužnou tkaninu, na tutu skladbu  navazuje druhá vrstva 
skladby F4,                                      která tyto práce již obsahuje !                                                                                                    - vyrovnání tl. stěn v ploše 
stávajících meziokenních vložek                                                                                                                                         jih :  0, 75 * 1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 
75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 80 MM  (max. ? = 
0,038 ), 57, 60 * 1, 03 = 59, 328

77 M2 60,00000 220,00 13 200,00631515260

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z DESEK Z MINERÁLNÍCH 
VLÁKEN                              TLOUŠŤKY, DESEK DO 160 MM NA LEPÍCÍ 
TMEL A KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

78 M2 57,60000 645,00 37 152,00622211031

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F4                                      
             jih :  0, 75 * 1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 160 MM ( max. ? = 
0,038 ), 57, 60 * 1, 03 = 59, 328

79 M2 60,00000 439,00 26 340,00631515330

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ VNĚJŠÍCH OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ 
HLOUBKY                     DO 40 CM  Z DESEK, POLYSTYRENOVÝCH TL. 
4CM   -  parapety, skladba F6

80 M 109,94000 210,00 23 087,40622212051

Popis: - součástí této položky je dle popisu ceníku 801-1 i přestěrkování desek                                       s vložením sklovláknité výztužné tkaniny, vč. osazení a 
dodávky rohovníků                                      na vnější hraně ostění                                                                                                              jih : 16, 8 + 2,4 + 38, 
08 + sever : 33, 6 + 2, 4 + 16, 66 = 109, 94

DODÁVKA - DESKA POLYSTYRÉN EXTRUDOVANÝ TL. 30 MM  ( max.? 
= 0,035 ), 2, 1 * 24 * 0, 26 * 1,1 + 1, 2 * 4 * 0, 18 * 1, 1 + 2, 38 * 23 * 0, 18 * 
1, 1 = 26,

81 M2 27,00000 90,00 2 430,00283763500

Popis: 203

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ VNĚJŠÍCH OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ 
HLOUBKY                     DO 40 CM  Z DESEK, POLYSTYRENOVÝCH TL. 
4CM   - ostění a nadpraží, skl. F5

82 M 136,80000 220,00 30 096,00622212051

Popis: - součástí této položky je dle popisu ceníku 801-1 i přestěrkování desek                                       s vložením sklovláknité výztužné tkaniny, vč. osazení a 
dodávky rohovníků                                      na vnější hraně ostění                                                                                                              jih : 2, 1 * 8 + 1, 6 * 
16 + 1, 2 * 2 + 0, 6 * 4                                                                                  sever : 2, 1 * 16 + 1, 6 * 32 + 1, 2 * 2 + 0, 6 * 4 = 136, 80

DODÁVKA - DESKA FASÁDNÍ S FENOLITICKÉ PĚNY TL. 30 MM  ( max.? 
 = 0,020 ), ( 2, 1 * 8 + 1, 6 * 16 ) *

83 M2 39,00000 293,00 11 427,00283790001

Popis: 0, 26 * 1, 1 + ( 1, 2 * 2 + 0, 6 * 4 ) * 0, 18 * 1, 1                                          ( 2, 1 * 16 + 1, 6 * 32 ) * 0, 26 * 1, 1 + ( 1, 2 * 2 + 0, 6 * 4 ) * 0, 18 * 1, 1 = 38, 279

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 40 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

84 M2 13,88600 470,00 6 526,42622211001

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F8                                      
     1, 35 * 2, 62 * 2 + 1, 3 * 2, 62 * 2 = 13, 886

DODÁVKA - DESKA FASÁDNÍ S FENOLITICKÉ PĚNY TL. 20 MM   ( 
max.?  = 0,020 ), 13, 886 * 1, 03 = 14, 303

85 M2 15,00000 250,00 3 750,00283790002

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 80 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

86 M2 140,74600 530,00 74 595,38622211011

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F10                                    
               - jih : 1, 11 * 2, 62 * 2 * 16 + sever  1, 3 * 2, 62 * 2 * 7 = 140, 746

DODÁVKA - DESKA FASÁDNÍ Z FENOLITICKÉ PĚNY TL. 50 MM  ( max.? 
 = 0,020 ), 140, 746 * 1, 03 =

87 M2 145,00000 489,00 70 905,00283790004

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 14Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Popis: 144, 968

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 40 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

88 M2 7,56000 470,00 3 553,20622211001

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F11                                    
                                               jih : 3, 6 * 0, 5 * 2 + 3, 6 * 0, 3 + sever : 3, 6 * 0, 5 + 3, 6 * 0, 3 = 7, 56

DODÁVKA - DESKA POLYSTYRÉN EXTRUDOVANÝ TL. 30 MM  ( max.? 
= 0,035 ), 7, 56 * 1, 03 = 7, 787

89 M2 8,00000 90,00 720,00283763500

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 80 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

90 M2 52,00300 550,00 28 601,65622211011

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F 12                                   
                                                                                                                                                       jih + sever : 52 ,003

DODÁVKA - DESKA FASÁDNÍ Z FENOLITICKÉ PĚNY TL. 80 MM  ( max.? 
 = 0,020 ), 52, 003 * 1, 03 = 53,

91 M2 54,00000 782,00 42 228,00283790003

Popis: 563

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z DESEK Z MINERÁLNÍCH 
VLÁKEN                              TLOUŠŤKY, DESEK DO 40 MM NA LEPÍCÍ 
TMEL A KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                         HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

92 M2 108,55200 620,00 67 302,24622221001

Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skladba F13                                    
                dílčí výpočty  celkem : 108, 552 ( viz, omytí ploch )

DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 40 MM  (max. ? = 
0,038 ), 108, 552 * zvýšené ztratné 1, 1 = 119, 407

93 M2 120,00000 139,00 16 680,00631515070

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ PODHLEDŮ Z DESEK Z 
MINERÁLNÍCH                           VLÁKEN TLOUŠŤKY, DESEK S 
PODÉLNÝMI VLÁKNY DO 40 MM NA LEPÍCÍ TMEL                         A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI

94 M2 96,31300 620,00 59 714,06621221001

Popis: HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK                   KZS S VLOŽENÍM SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY - skl. F9,  F7    
                                                                     - podhledy lodžií a vstupů ( 88, 101 + 8, 212 ) = 96, 313

DODÁVKA - DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY FASÁDNÍ TL. 30 MM  ( max. ? = 
0,038 ), 96, 313 * 1, 03 = 99, 202

95 M2 100,00000 104,00 10 400,00631515170

PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ VNĚJŠÍCH STĚN TMELEM ZA DALŠÍ 1 MM, 
- platí pro finální úpravu podkladu na KZS pod provedení barevné

96 M2 918,65200 35,00 32 152,82622135095

Popis: tenkovrstvé omítky                       dílčí výpočty celkem : 918, 652

PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ VNĚJŠÍCH PODHLEDŮ TMELEM ZA DALŠÍ 
1 MM, - dtto, ale plocha podhledů  8, 212 + 88, 101 = 96, 313

97 M2 96,31300 35,00 3 370,96621135095

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ POD SILIKONOVÉ OMÍTKY                     
                              -, plocha fasády + rozvinutá šíře ostění a nadpraží + 
plocha podhledů

98 M2 980,48600 40,00 39 219,44620471811

Popis: 884, 173 + 96, 313 = 980, 486

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VNĚJŠÍCH STĚN SILIKONOVÁ ZRNO OMÍTKY 
2,0 MM                           -, jednotlivé plochy fasády + rozvinutá šíře ostění a 
nadpraží

99 M2 884,17300 240,00 212 201,52622531021

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VNĚJŠÍCH PODHLEDŮ SILIKONOVÁ ZRNO 2,0 
MM                       8, 212 + 88, 101 =, 96, 313

100 M2 96,31300 250,00 24 078,25621531021

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ POD MOZAIKOVÉ STĚRKY, - skladba 
F3 + spodní části na izolantu vstupů do výšky 50 cm

101 M2 19,00000 40,00 760,00620471813

MOZAIKOVÁ DEKORAČNÍ OMÍTKA STŘEDNĚZRNNÁ VNĚJŠÍCH STĚN102 M2 19,00000 430,00 8 170,00622511111
PŘÍPLATEK K CENÁM ZATEPLENÍ VNĚJŠÍCH STĚN ZA POUŽITÍ 
KRYCÍCH ZÁTEK                       NA KOTEVNÍ, HMOŽDINKY

103 M2 498,00000 2,00 996,00622251101

PŘÍPLATEK K CENĚ MONTÁŽE ZATEPLENÍ ZE POUŽITÍ ŠROUBOVACÍ   
                     UNIVERZÁLNÍ FASÁDNÍ, HMOŽDINKY S KOVOVÝM 
TRNEM EJOT STR U2G                                 DL. 155 AŽ 195 MM U 
IZOLANTU

104 M2 498,00000 20,00 9 960,00622R1

Popis: 160 MM  131 + 309 + 58 = 498, 00

MTŽ OMÍTKOVÝ ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL ( např. APU lišta ), dílčí výpočty : 
42, 4 + 4, 8 + 144, 84 + 15, 2 + 84, 8 + 4, 8

622143004I10105 M 370,22000 25,00 9 255,50

Popis: 59, 64 + 7, 09 + 6, 65  = 370, 22

DODÁVKA - PROFIL OKENNÍ S TKANINOU 6 MM, 370, 22 * 1, 1 = 407, 
242

106 M 408,00000 22,00 8 976,00590514750

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 15Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
MTŽ OSTATNÍ LIŠTA KZ, - lišta s okapničkou na spodní vnějších hran 
nadpraží

107 M 55,20000 25,00 1 380,00622252002

Popis: oken                                                            2, 1 * 8 + 1, 2 * 2 + 2, 1 * 16 + 1, 2 * 2 = 55, 20

DODÁVKA - ROHOVNÍK S OKAPNIČKOU 10/15, 55, 20 * 1, 1 = 60, 72108 M 61,00000 45,00 2 745,00590514920
MTŽ OMÍTKOVÝ ROHOVÝ PROFIL - vč. hran stěn lodžií, dílčí výpočty : 51, 
2 + 135, 64 + 24, 60 + 92, 4 + 90,

622143003I10109 M 467,90000 22,00 10 293,80

Popis: 72 + 73, 34 = 467, 90

DODÁVKA - LIŠTA ROHOVÁ AL 25/25 MM, 467, 90 * 1,1 = 514, 69110 M 515,00000 12,00 6 180,00590514700
MTŽ OSTATNÍ LIŠTA KZ, 2,1 * 8 + 1, 2 * 2 + 2, 38 * 16  + 2, 1 * 16 + 1, 2 * 
2 + 2,

111 M 109,94000 25,00 2 748,50622252002

Popis: 38 * 7  = 109, 94

DODÁVKA - ROHOVNÍK PARAPETNÍ UV 10, 109, 94 * 1, 1 = 120, 934112 M 121,00000 18,00 2 178,00590514940
KZS - LIŠTA SOKLOVÁ AL TL 1 MM Š. 163 MM, VČ. SPOJEK, 
HMOŽDINEK                                  (, západ : 13, 3 + sever : 3, 6 * 2 ) * 1, 1 
=  22, 52

113 M 23,00000 180,00 4 140,00622751326

ZAČIŠTĚNÍ A DOVYPLNĚNÍ DUTIN VE SPÁRÁCH PANELŮ PŘED 
APLIKACÍ KZS

114 M 50,00000 100,00 5 000,00622R1

Popis: Úpravy povrchů vnějších ( fasáda ) celkem

62 Úpravy povrchů vnějších ( fasáda )Celkem za: 1 479 468,24

62 Úpravy povrchů vnějších  ( nástavby výtahů na střeše )Díl:
OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  -, nástavba výtahu, vč. ostění 
okna

115 M2 28,30000 40,00 1 132,00629995101

Popis: 2, 25 * ( 3, 75 * 2 + 0, 15 * 4 + 2, 6 * 2 ) - 0, 8 * 0, 6 - 0, 8 * 1, 8                                               0, 1 * ( 0, 8 * 2 + 0, 6 * 2 ) = 28, 285

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  -, plocha podhledu a hrany 
střechy výtahu

116 M2 9,00000 40,00 360,00629995101

Popis: 15, 696- 9 + 0, 69 + 1, 592 = 8, 978

VYSPRAVENÍ POVRCHU BETONOVÝCH VNĚJŠÍCH PODHLEDŮ 
LOKÁLNĚ                                  V ROZSAHU, OPRAVOVANÉ PLOCHY DO 
30 % CELKOVÉ PLOCHY                                             VYSPRÁVKOVOU

117 M2 2,70000 130,00 351,00621111121

Popis: MALTOU                                                                                                        - lokální vysprávky nebo vyrovnávky podkladu z prefabrikovaných panelů          
                          9 / 100 * 30 = 2,, 70

VYSPRAVENÍ POVRCHU BETONOVÝCH VNĚJŠÍCH STĚN LOKÁLNĚ       
                                      V, ROZSAHU OPRAVOVANÉ PLOCHY DO 30 % 
CELKOVÉ PLOCHY

118 M2 8,50000 130,00 1 105,006221111211

Popis: VYSPRÁVKOVOU MALTOU  - dtto, ale plocha stěny nástavby výtahu                                                                                                       28,3 / 100 * 30 = 8, 
490

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ, - na omytý a vyspravený podklad 
podhledů nástavby výtahu

119 M2 9,00000 35,00 315,00620471821

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ PODHLEDŮ Z DESEK EPS TLOUŠŤKY 
DESEK                           DO 40 MM NA, LEPÍCÍ TMEL A KOTVENÍ 
TALÍŘOVÝMI  HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS 
S VLOŽENÍM

120 M2 9,00000 540,00 4 860,00621211001

Popis: SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ                                    VÝZTUŽNÉ TKANINY

DODÁVKA - DESKA EPS S GRAFITEM TL. 40 MM  ( max.?  = 0,032 )         
                       9 * 1,, 05 = 9, 45

121 M2 10,00000 62,00 620,00283760320

PŘÍPLATEK ZA VYROVNÁNÍ VNĚJŠÍCH PODHLEDŮ TMELEM ZA DALŠÍ 
1 MM

122 M2 9,00000 35,00 315,00621135095

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ POD SILIKONOVÉ OMÍTKY - podhled123 M2 9,00000 35,00 315,00620471811
TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VNĚJŠÍCH PODHLEDŮ SILIKONOVÁ ZRNO 1,5 
MM

124 M2 9,00000 230,00 2 070,00622531011

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ, - na omytý a vyspravený podklad stěn 
nástavby výtahu

125 M2 28,30000 35,00 990,50620471821

Popis: 2, 25 * ( 3, 75 * 2 + 0, 15 * 4 + 2, 6 * 2 ) - 0, 8 * 0, 6 - 0, 8 * 1, 8                                               0, 1 * ( 0, 8 * 2 + 0, 6 * 2 ) = 28, 285

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ STĚN Z POLYSTYRENOVÝCH DESEK  
                            TLOUŠŤKY DESEK, DO 40 MM NA LEPÍCÍ TMEL A 
KOTVENÍ TALÍŘOVÝMI                        HMOŽDINKAMI,  VČETNĚ

126 M2 28,00000 540,00 15 120,00622211001

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 16Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Popis: PŘESTĚRKOVÁNÍ DESEK KZS S VLOŽENÍM                              SKLOVLÁKNITÉ ARMOVACÍ VÝZTUŽNÉ TKANINY                                                          

           2, 25 * ( 3, 75 * 2 + 0, 15 * 4 + 2, 6 * 2 ) - 0, 8 * 0, 6 - 0, 8 * 1, 8  = 28, 005

DODÁVKA - DESKA EPS S GRAFITEM TL. 40 MM   ( max.?  = 0,032 ), 28 
* 1, 05 = 29, 40

127 M2 30,00000 62,00 1 860,00283760320

MTŽ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ VNĚJŠÍCH OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ 
HLOUBKY                     DO 20 CM  Z DESEK, POLYSTYRENOVÝCH DO 
TL. 4CM   -  okno nástavby

128 M 2,80000 210,00 588,00622212001

Popis: - součástí této položky je dle popisu ceníku 801-1 i přestěrkování desek                                       s vložením sklovláknité výztužné tkaniny, vč. osazení a 
dodávky rohovníků                                      na vnější hraně ostění                                                                                                               0, 8  * 2 + 0, 6 * 2 = 
2, 80

DODÁVKA - DESKA EPS S GRAFITEM TL. 20 MM   ( max.?  = 0,032 ), 2, 
8 * 0, 15 = 0, 462

129 M2 0,50000 31,00 15,50283760300

NÁTĚR ZÁKLADNÍ PENETRAČNÍ POD SILIKONOVÉ OMÍTKY, 2, 25 * ( 3, 
75 * 2 + 0, 15 * 4 + 2, 6 * 2 ) - 0, 8 * 0, 6 - 0, 8 * 1, 8

130 M2 28,30000 40,00 1 132,00620471811

Popis: 0, 1 * ( 0, 8 * 2 + 0, 6 * 2 ) = 28, 285

TENKOVRSTVÁ OMÍTKA VNĚJŠÍCH STĚN SILIKONOVÁ ZRNO OMÍTKY 
1,5 MM                           - fasáda, nástavby výtahu + rozvinutá šíře ostění 
okna

131 M2 28,30000 230,00 6 509,00622531011

MTŽ OMÍTKOVÝ ZAČIŠŤOVACÍ PROFIL ( např. APU lišta ), dílčí výpočty : 
42, 4 + 4, 8 + 144, 84 + 15, 2 + 84, 8 + 4, 8

622143004I10132 M 6,40000 25,00 160,00

DODÁVKA - PROFIL OKENNÍ S TKANINOU 6 MM, 6, 40 * 1, 1 = 7, 04133 M 7,00000 22,00 154,00590514750
MTŽ OSTATNÍ LIŠTA KZ, - lišta s okapničkou  vnějších hran nadpraží oken134 M 1,60000 25,00 40,00622252002

Popis: 0, 8 * 2 = 1, 60

DODÁVKA - ROHOVNÍK S OKAPNIČKOU 10/15, 1, 60 * 1, 1 = 1, 76135 M 2,00000 45,00 90,00590514920
MTŽ OMÍTKOVÝ ROHOVÝ PROFIL - vč. hran stěn lodžií, dílčí výpočty : 51, 
2 + 135, 64 + 24, 60 + 92, 4 + 90,

622143003I10136 M 34,50000 22,00 759,00

DODÁVKA - LIŠTA ROHOVÁ AL 25/25 MM, 34, 50 * 1,1 = 37, 95137 M 38,00000 12,00 456,00590514700
MTŽ OSTATNÍ LIŠTA KZ, - parapet :  0, 80138 M 0,80000 25,00 20,00622252002
DODÁVKA - ROHOVNÍK PARAPETNÍ UV 10139 M 1,00000 18,00 18,00590514940

Popis: Úpravy povrchů vnějších ( nástavby výtahů na střeše )  celkem

62 Úpravy povrchů vnějších  ( nástavby výtahů na střeše )Celkem za: 39 355,00

63 Podlahy, podlahové konstrukceDíl:
OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  -, plochy P1, po vybourání 
podlah před prováděním potěrů

140 M2 87,72800 40,00 3 509,12629995101

OČIŠTĚNÍ VNĚJŠÍCH POVRCHŮ OMYTÍM TLAKOVOU VODOU S 
ČISTÍCÍM                       PROSTŘEDKEM  -, plochy P2, po vybourání 
podlah před prováděním potěrů

141 M2 8,26500 40,00 330,60629995101

DOPLNĚNÍ POTĚRU NA PLOŠE DO 4 M2 V TL. 1 CM, - skladba P1 + P2, 
platí pro vyspravení podkladu do 10 % celkové plochy

632452411R00142 M2 9,60000 171,50 1 646,40

Popis: ( 3, 28 * 1, 1 * 16 + 3,28 * 1, 3 * 7 ) * 0, 1                                                                                      1, 35 * 3, 3 * 0, 1 + ( 1, 3 * 3, 3 - 0, 4 * 1, 2 ) * 0, 1 = 9, 599

POTĚR PÍSKOCEMENTOVÝ PRO ZÁTĚŽ DO 17 MPA TL. 3 CM   - 
skladba P1, - vyrovnávací spádový potěr na lodžiích po odstranění dlažby a 
podkladů

632451053R00143 M2 87,72800 318,00 27 897,50

Popis: - vrstva byla odstraněna pro dotažení izolantů až na povrch lodžiového panelu                                                                 3, 28 * 1, 1 * 16 + 3,28 * 1, 3 * 7 = 
87, 728

POTĚR PÍSKOCEMENTOVÝ PRO ZÁTĚŽ DO 17 MPA TL. 3 CM   - 
skladba P1, - vyrovnávací spádový potěr na lodžiích po odstranění dlažby a 
podkladů

632451053R00144 M2 8,26500 318,00 2 628,27

Popis: - vrstva byla odstraněna pro dotažení izolantů až na povrch lodžiového panelu                                                                               1, 35 * 3, 3 + ( 1, 3 * 3, 3 - 
0, 4 * 1, 2 )  = 8, 265

VYROVNÁVACÍ CEMENTOVÝ POTĚR TL. 3 CM SUCHÁ SMĚS V 
PÁSECH                           - pod provedení, skladby F11 po demontáži 
stávajícího oplechování stříšek lodžií

145 M2 5,40000 250,00 1 350,00632450122

Popis: 0, 5 * 3, 6 * 3  = 5, 40

VYROVNÁVACÍ CEMENTOVÝ POTĚR TL. 3 CM SUCHÁ SMĚS V 
PÁSECH                           - pod provedení, skladby F11 po demontáži 
stávajícího oplechování stříšek vstupů

146 M2 2,16000 250,00 540,00632450122

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 17Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Popis: 0, 3 * 3, 6 * 2 = 2, 16

VYROVNÁVACÍ CEMENTOVÝ POTĚR DO TL. 3CM  V PÁSECH                  
                                -, oprava vrcholu atiky po demontážích 0, 225 * ( 13, 4 + 
10, 7 * 2 ) = 7, 83

632451022R00147 M2 7,83000 250,50 1 961,42

VYROVNÁVACÍ CEMENTOVÝ POTĚR TL. 2 CM SUCHÁ SMĚS V PLOŠE  
                                  - oprava, podkladu po vybourání náběhového klínu 
kolem atiky

148 M2 10,00000 168,00 1 680,00632450131

Popis: ( 12 + 10, 64 *2 ) * 0, 3 = 9, 984

VÝPLŇ OKAPOVÝCH CHODNÍKŮ Z KAČÍRKU ( ŘÍČNÍHO ŠTĚRKU ) TL. 
20 CM                    - původní okapový, chodník byl odstraněn pro provedení 
zatažení izolantů F3

149 M2 9,60000 430,00 4 128,00637121113

Popis: štít : 13, 2 * 0, 4 + sever : 0, 4 * 3, 6 * 2 + jih : 0, 2 * 3,6 * 2  = 9, 60

OSAZENÍ ZÁHONOVÉ OBRUBY DO LOŽE A OPĚRY Z BETONU C 12/15   
                            13, 2 + 0, 4, * 2 + 3,6 * 4 + 0, 4 = 28, 80

916561111R00150 M 28,80000 139,00 4 003,20

DODÁVKA - OBRUBNÍK ZÁHONOVÝ ABO 6/20   50 X 5 X 20 CM, 28, 8 * 2 
* 1, 01 = 58, 176

151 KUS 59,00000 40,00 2 360,00592173030

Popis: Podlahy, podlahové konstrukce celkem

63 Podlahy, podlahové konstrukceCelkem za: 52 034,51

94 Lešení a lešeňové konstrukceDíl:
MTŽ LEŠENÍ JEDNOŘADOVÉ RÁMOVÉ LEHKÉ S PODLAHAMI Š. DO 0, 
9 M                      VÝŠKY LEŠENÍ DO 40, M  ( dle ČSN 73 8101 )

152 M2 964,71200 65,00 62 706,28941211113

Popis: západ : ( 24, 64 + 26, 04 ) / 2 * 13, 2 + přesah rohu 24, 64 * 1, 2 + 26, 04 * 1, 2                            jih : ( 4 + 3, 6 * 2 ) * 26, 04 + sever : ( 4 + 3, 6 * 2 ) * 24, 8 
= 964, 712

PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DEN POUŽITÍ LEŠENÍ K CENĚ POL. 941 21-1113 
                              964, 712, * 75 =  72 353, 40

153 M2 72 353,40000 0,73 52 817,98941211213

DMTŽ LEŠENÍ JEDNOŘADOVÉ RÁMOVÉ LEHKÉ S PODLAHAMI Š. DO 0, 
9 M                     VÝŠKY LEŠENÍ DO 40, M

154 M2 964,71200 35,00 33 764,92941211813

MTŽ OCHRANNÁ SÍŤ NA LEŠENÍ155 M2 964,71200 7,00 6 752,98944511111
PŘÍPLATEK ZA KAŽDÝ DEN POUŽITÍ OCHRANY NA LEŠENÍ K POL. 944 
51-1111

156 M2 72 353,40000 0,05 3 617,67944511211

DMTŽ OCHRANNÁ SÍŤ NA LEŠENÍ157 M2 964,71200 4,00 3 858,85944511811
LEŠENÍ POMOCNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKY PODLAHY DO 1,9 M  
                          - pro práce na, zateplení podhledů lodžií a vstupů

158 M2 94,74500 90,00 8 527,05949101111

Popis: 1, 1 *3, 25 * 16 + 1, 3 * 3, 25 + 1, 3 * 3, 25 * 7 + 1, 3 * 3, 25 - 0, 4 * 1, 2 = 94, 745

LEŠENÍ POMOCNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKY PODLAHY DO 1,9 M  
                          - pro práce na, zateplení podhledů v suterénu

159 M2 98,85000 90,00 8 896,50949101111

Popis: 41, 38 + 16, 61 + 18, 23 + 22, 63 = 98, 85

LEŠENÍ POMOCNÉ PRO POZEMNÍ STAVBY VÝŠKY PODLAHY DO 1,9 M  
                          - pro práce na, zateplení nástavby výtahu

160 M2 12,70000 90,00 1 143,00949101111

Popis: ( 3, 75 * 2 + 2, 6 * 2 ) * 1 = 12, 70
Lešení a lešeňové konstrukce celkem

94 Lešení a lešeňové konstrukceCelkem za: 182 085,23

95 Dokončující konstrukce a práceDíl:
OSAZENÍ VENTILAČNÍ MŘÍŽKA VEL. DO 15 X 15 CM - lodžie sever, do 
spíží, 8 * 2 * 2 = 32, 00

161 KUS 32,00000 40,00 1 280,00644941111

DODÁVKA - MŘÍŽKA VĚTRACÍ KRUHOVÁ VM D-110 MM, BÍLÁ162 KUS 32,00000 35,00 1 120,00562456460
OSAZENÍ VENTILAČNÍ MŘÍŽKA VEL. DO 15 X 15 CM, - větrací otvory 
atikového panelu :  8 + 12 + 12 =  32, 00

163 KUS 32,00000 35,00 1 120,00644941111

DODÁVKA - MŘÍŽKA VĚTRACÍ KRUHOVÁ VM D-75 MM, BÍLÁ164 KUS 32,00000 35,00 1 120,00562456500
MTŽ PRŮCHODKY K MŘÍŽCE, - prostup přes izolant k mřížce + vsazení do 
otvorů v panelu

165 KUS 64,00000 50,00 3 200,00644941121

Popis: 32 + 32 = 64, 00

DODÁVKA - TRUBKA PVC ROVNÁ HLADKÁ D-60 MM, 0, 25 * 32 = 8, 00166 M 8,00000 60,00 480,00286110080
DODÁVKA - TRUBKA PVC ROVNÁ HLADKÁ D-100 MM, 0, 25 * 32 = 8, 00167 M 8,00000 75,00 600,00286110090
DODÁVKA A MONTÁŽ :  BUDKA PRO HNÍZDĚNÍ RORÝSŮ, PLASTOVÁ, 
TYPOVÁ, TŘÍKOMOROVÁ, PRO INSTALACI NA FASÁDĚ

168 KUS 2,00000 1 500,00 3 000,00953R1

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 18Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
DODÁVKA A MONTÁŽ : ŠTĚRBINOVÁ BUDKA PRO NETOPÝRY, 
TYPOVÁ, PRO INSTALACI NA FASÁDĚ

169 KUS 2,00000 2 000,00 4 000,00953R2

Popis: Dokončující konstrukce a práce celkem

95 Dokončující konstrukce a práceCelkem za: 15 920,00

99 Přesuny hmot HSVDíl:
PŘESUN HMOT OPRAVA A ÚDRŽBA VNĚJŠÍCH PLÁŠŤŮ BUDOV 
VÝŠKY DO 36 M, - výpočet programem :

999281212R00170 T 43,03500 650,00 27 972,75

Popis: 37, 911 + 1, 667 + 3, 457 =  43, 035
Přesuny hmot HSV celkem

99 Přesuny hmot HSVCelkem za: 27 972,75

711 Izolace proti vodě a vlhkostiDíl:
IZOLACE PROTI VLHKOSTI NA PLOŠE VODOROVNÉ ZA STUDENA 
KAŠE                          NEBO STĚRKA TL., MIN. 2 MM, VČETNĚ 
PŘÍPRAVY PODKLADU A VLOŽENÍ                              TĚSNÍCÍCH A 
PŘECHODOVÝCH

171 M2 87,58000 420,00 36 783,60711193121

Popis: PÁSKŮ                                                                                        - skladba P1 ( lodžie )  1, 1 * 3, 28 * 16 + 1, 3 * 3, 28 * 7 = 87, 576

IZOLACE PROTI VLHKOSTI NA PLOŠE SVISLÉ ZA STUDENA KAŠE 
NEBO                           STĚRKA TL., MIN. 2 MM, VČETNĚ PŘÍPRAVY 
PODKLADU                                                               -

172 M2 11,85000 180,00 2 133,00711193131

Popis: dtto, ale vytažení na stěny  1, 1 * 0, 1 * 2 * 16 + 3, 28 * 0, 1 * 16 - 0, 9 * 0, 05 * 16                       + 1, 3 * 0, 1 * 2 * 7 + 3, 28 * 0, 1 * 7 - 0, 9 * 0, 05 * 7 = 11, 
849

PŘESUN HMOT IZOLACE PROTI VODĚ OBJEKT  VÝŠKY DO 60 M998711103R00173 T 0,34800 1 013,00 352,52
Popis: Izolace proti vodě a vlhkosti celkem

711 Izolace proti vodě a vlhkostiCelkem za: 39 269,12

712 Povlakové krytinyDíl:
DMTŽ IZOLACE STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ SKLONU DO 10° DVĚ 
VRSTVY                         - odstranění, lepenky z náběhů na atiku a z atiky

712300832R00174 M2 25,00000 21,20 530,00

Popis: 0, 75 * ( 10, 64 * 2 + 12 ) = 24, 96

OČIŠTĚNÍ A VYSUŠENÍ PLOCHÝCH STŘECH,  VYROVNÁNÍ  
NEROVNOSTÍ                          ASF. TMELEM,, PROŘEZ BOULÍ  A 
OPRAVA SPOJŮ ASFALTOVÝCH PÁSŮ,                          PROVEDENÍ 
OPRAVY LOKÁLNÍCH

175 M2 114,00000 50,00 5 700,00712R1

Popis: PLOCH DO 1 M2 NATAVENÍM  ASF. PÁSŮ                    - agregovaná cena se započtením materiálových nákladů s přepočtem do 1 m2                                 
12 * 10, 64 - 2, 4 * 3, 75 - 1 * 1, 3 * 3 - 0, 85 * 1, 1 = 113, 845

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PENETRAČNÍ NÁTĚR  
                                  -, doplnění pásu 60 cm v pásu po vybourání náběhu 
atiky s přetažením spoje

712311101R00176 M2 20,00000 11,50 230,00

Popis: na stávající lepenku střechy  0, 6 * ( 12 + 10, 64 * 2 ) = 19, 968

DODÁVKA - LAK ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ, 20 * 0, 00045 = 0, 009177 T 0,00900 48 000,00 432,00111631500
PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PÁSY NAIP PLOCHA    
                                      0,, 6 * ( 12 + 10, 64 * 2 ) = 19, 968

712341559R00178 M2 20,00000 110,00 2 200,00

DODÁVKA - PÁS MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ TĚŽKÝ SE SKELNOU 
VLOŽKOU                      20 * 1, 15 = 23,, 00

179 M2 23,00000 72,00 1 656,00628522640

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PÁSY SAMOLEPÍCÍ       
                                    12, * 10, 64 - 2, 4 * 3, 75 - 1 * 1, 3 * 3 - 0, 85 * 1, 1 = 
113, 845

180 M2 132,00000 99,00 13 068,00712331111

Popis: atika : 0, 4 * ( 10, 64 * 2 + 13, 6 ) + vytažení na stěnu výtahu 4, 0 = 131, 797

DODÁVKA - PÁS HYDROIZOLAČNÍ Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 
                              SAMOLEPÍCÍ,, NOSNÁ VLOŽKA SKELNÁ MIN. 200 
G/M2 TL. 2, 5 MM, SPODNÍ                     VRSTVA ZE SNÍMATELNÉ FÓLIE

181 M2 152,00000 123,00 18 696,00628522650

Popis: 132 * 1, 15 = 151, 80

PROVEDENÍ IZOLACE STŘECH SKLONU DO 10° PÁSY NAIP PLOCHA    
                                      0,, 6 * ( 12 + 10, 64 * 2 ) = 19, 968

712341559R00182 M2 128,00000 101,50 12 992,00

PROVEDENÍ IZOLACE NA SVISLÉ PLOCHY VYTAŽENÍ PÁSY 
PŘITAVENÉ

712841559R00183 M2 4,00000 141,50 566,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 19Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
DODÁVKA - PÁS HYDROIZOLAČNÍ Z SBS MODIFIKOVANÉHO ASFALTU 
                                 S KVALITNÍ, VÝZTUŽNOU KOMBINOVANOU 
VLOŽKOU A S HRUBOZRNNÝM                          OCHRANNÝM 
BŘIDLIČNÝM

184 M2 152,00000 154,00 23 408,00628522581

Popis: POSYPEM TL. 4,5 MM BARVA : MODROZELENÁ                                                                      132 * 1, 15 = 151, 80

PŘILEPENÍ PŘECHODOVÝCH KLÍNŮ, 3, 85 *  2 + 2, 7 * 2 + 0, 2 * 4 + 1, 4 
* 6 + 1, 1 * 6  + 0, 95 * 2 + 1, 2 * 2 =

712997001R00185 M 33,20000 39,50 1 311,40

Popis: 33, 20

DODÁVKA - KLÍN PŘECHODOVÝ 80 X 80 MM, 33, 2 * 1, 1 = 36, 52186 M 37,00000 34,00 1 258,00631529060
MTŽ VENTILAČNÍ HLAVICE PLOCHÁ STŘECHA  - pro odvod vodních par187 KUS 8,00000 150,00 1 200,00712951111
DIDÁVKA - KOMÍNEK VĚTRACÍ PVC H 240 DN 75 MM AERATOR 
KOMPLET

188 KUS 8,00000 206,00 1 648,00562310000

PŘESUN HMOT POVLAKOVÁ KRYTINA OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998712104R00189 T 2,37400 1 145,00 2 718,23
Popis: Povlakové krytiny celkem

712 Povlakové krytinyCelkem za: 87 613,63

800-713 Tepelné izolaceDíl:
ODSTRANĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE ZE STĚN VOLNĚ VLOŽENÁ Z 
MINERÁLNÍCH              VLÁKEN TL. PŘES 100 MM -, izolace pod 
opláštěním štítu západní strany

190 M2 308,88000 15,00 4 633,20713130813

Popis: 13, 20 * 23, 40 = 308, 88

ODSTRANĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE ZE STĚN VOLNĚ VLOŽENÁ Z 
MINERÁLNÍCH              VLÁKEN TL. DO 100 MM -, izolace v bouraných 
stěnách lodžií

191 M2 57,60000 15,00 864,00713130811

Popis: jih :  0, 75 * 1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

ODSTRANĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE ZE STĚN VOLNĚ VLOŽENÁ Z 
MINERÁLNÍCH              VLÁKEN TL. DO 100 MM -, izolace v bouraných 
stěnách lodžií

192 M2 24,30100 15,00 364,52713130811

Popis: sever :  3, 28 * 2, 62 * 7 - 0, 85 * 2,36 * 7 - 2, 05 * 1, 52 * 7 = 24, 301

MTŽ TEPELNÉ IZOLACE STĚN VOLNĚ JEDNA VRSTVA, - výměna 
izolantu v prostoru nosného dřevěného rámu meziokenní vložky,  F4

713131151R00193 M2 57,60000 55,00 3 168,00

Popis: jih :  0, 75 * 1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

DODÁVKA - DESKA IZOLAČNÍ Z MINERÁLNÍ VLNY TL. 50 MM    ( max.?  
= 0,038 ), 57, 60 * 1, 05 = 60, 48

194 M2 60,50000 58,00 3 509,00631481580

PAROTĚSNÁ FÓLIE N SP 140, - F4 : na zadní ( vnitřní ) stranu desky MV + 
přechody přes prvky dřevěného

195 M2 74,88000 59,00 4 417,92765901231

Popis: rámu                                                      - na přechody a ztratné počítáno + 30 %                                                                                                             jih :  1, 
6 * 0, 75 * 2 * 8 * 1, 3  + sever 1, 6 * 0, 75 * 4 * 8 * 1, 3 = 74, 88

MTŽ IZOLACE TEPELNÉ STĚN LEPENÍM PLOŠNĚ, - spodní plocha zdiva 
nástavby výtahu do výšky 30 cm

713131141R00196 M2 4,00000 250,00 1 000,00

Popis: 0, 3 * ( 3, 75 * 2 + 0, 15 * 4 + 2, 6 * 2 ) = 3, 99

MTŽ IZOLACE TEPELNÉ STĚN LEPENÍM PLOŠNĚ, - spodní plocha zdiva 
nástavby výtahu do výšky 30 cm

713131141R00197 M2 14,00000 250,00 3 500,00

Popis: 0, 385 * ( 13, 6 + 10, 64 * 2 ) = 13, 952

MTŽ IZOLACE TEPELNÉ STĚN LEPENÍM PLOŠNĚ, - spodní plocha zdiva 
nástavby výtahu do výšky 30 cm

713131141R00198 M2 4,50000 250,00 1 125,00

Popis: 0, 25 * ( 1, 1 * 2 + 0, 85 * 2 + 1 * 6 + 1, 3 * 6 ) = 4, 425

DODÁVKA - DESKA POLYSTYRÉN EXTRUDOVANÝ XPS TL. 30 MM  ( 
max.? = 0,035 ), ( 4 + 14 + 4, 5 ) * 1, 04 = 23, 40

199 M2 24,00000 90,00 2 160,00283763610

MTŽ IZOLACE TEPELNÉ STŘECH PLOCHÝCH TL. IZOLANTU PŘES 
170 MM                           MECHANICKÝM, KOTVENÍM DO PODKLADU NA 
VNITŘNÍCH PLOCHÁCH STŘECH                             OBJEKTŮ V. DO 32 
M (

200 M2 68,00000 290,00 19 720,00713141185

Popis: izolant 2x 160 mm = celkem 320 mm )                                                          10, 64 * 12 - 3, 75 * 2, 4  - 1, 1 * 0, 85 - 1, 3 * 1 * 3  - 46 = 67, 845

MTŽ IZOLACE TEPELNÉ STŘECH PLOCHÝCH TL. IZOLANTU PŘES 
170 MM  MECHANICKÝM KOTVENÍM DO PODKLADU NA, OKRAJOVÝCH 
PLOCHÁCH                           STŘECH OBJEKTŮ V. DO 32 M

201 M2 46,00000 320,00 14 720,00713141186

Popis: 1, 5 * 10, 64 * 2 + 1, 5 * ( 12 - 1, 5 * 2 ) = 45, 42

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 20Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
MTŽ IZOLACE TEPELNÉ STŘECH PLOCHÝCH LEPENÁ BODOVĚ 
JEDNA VRSTVA             - přípočet k ceně při, položení první vrstvy izolantu 
68 + 46 = 114, 00

713141121R00202 M2 114,00000 85,70 9 769,80

DODÁVKA - DESKA IZOLAČNÍ STŘEŠNÍ EPS 100 S TL. 160 MM  (max.? 
= 0,037 ), 114 *  2 * 1, 03 = 234, 84

203 M2 235,00000 105,00 24 675,00283759910

D + MTŽ KOMPRESNÍ PÁSKA ATIKY - viz. detail atiky204 M 35,00000 99,00 3 465,00713R1
PŘESUN HMOT TEPELNÉ IZOLACE OBJEKT  VÝŠKY DO 36 M, 1, 313 + 
0, 164 = 1, 477

998713104R00205 T 1,47700 1 144,00 1 689,69

Popis: Tepelné izolace celkem

800-713 Tepelné izolaceCelkem za: 98 781,13

800-762 Tesařské konstrukceDíl:
DMTŽ KONSTRUKCE STĚNY Z HRANĚNÉHO ŘEZIVA  - stávající lodžiové 
stěny, sever :  3, 28 * 2, 62 * 7 - 2, 05 * 1, 52 * 7 - 0, 85 * 2, 36 * 7

762111811R00206 M2 24,30000 44,80 1 088,64

Popis: = 24, 301

DMTŽ BEDNĚNÍ STĚN PRKNA HOBLOVANÁ, - vnější opláštění lodžiové 
stěny

762132811R00207 M2 24,30000 57,70 1 402,11

DMTŽ STĚNY Z DESEK TVRDÝCH ŠROUBOVANÝCH TL. DO 16 MM       
                                      -, vnitřní opláštění lodžiové stěny

208 M2 24,30000 40,00 972,00762430812

DMTŽ STĚNY Z DESEK TVRDÝCH ŠROUBOVANÝCH TL. DO 16 MM       
                              -, meziokenní vložka z vnější strany

209 M2 57,60000 40,00 2 304,00762430812

Popis: jih :  0, 75 * 1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

OBLOŽENÍ STĚN DESKA OSB TL. 18 MM, ŠROUBOVANÁ, - nové vnější  
krytí meziokenní vložky ( podklad pod KZS - plocha F4 )

210 M2 57,60000 270,00 15 552,00762431014

Popis: jih :  0, 75 * 1, 6 * 2 * 8  + sever : 0, 75 * 1, 6 * 4 * 8 = 57, 60

SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY PRO OBLOŽENÍ STROPŮ A STĚN762495000R00211 M2 57,60000 16,20 933,12
KONTROLA STAVU ROŠTU MEZIOKENNÍ VLOŽKY, DOKOTVENÍ 
PROFILŮ DO                    PANELU, IMPREGNACE, DŘEVA S 
PŘÍPADNÝCH ZESÍLENÍM , DOPLNĚNÍ NEBO                  VÝMĚNA ČÁSTI 
PROFILŮ, SPOJE ŠROUBOVANÉ

212 M2 57,60000 50,00 2 880,0076211R1

Popis: - odhad 150,- / m2

MTŽ BEDNĚNÍ ŠTÍTŮ, ŘÍMS DESKY TVRDÉ - mechanicky kotvené, - 
úprava vrcholu atiky v šíři 40 cm 0, 4 * ( 13, 6 + 10, 64

762341630R00213 M2 14,00000 351,50 4 921,00

Popis: * 2 ) = 13, 96

DODÁVKA - DESKA DŘEVOŠTĚPKOVÁ 3 PD4 TL. 25 MM, 14 * 1, 15 = 16, 
10

214 M2 16,10000 222,00 3 574,20607262860

DODÁVKA - ZATLOUKACÍ HMOŽDINKA 8 X 160 MM  - 12 ks/m2                 
                            14, * 12 = 168, 00

215 KUS 168,00000 5,00 840,00762R1

PŘESUN HMOT TESAŘSKÉ KCE  OBJEKT VÝŠKY DO 36 M, 0, 233 + 0, 
931 = 1, 164

998762104R00216 T 1,16400 1 483,00 1 726,21

Popis: Tesařské konstrukce celkem

800-762 Tesařské konstrukceCelkem za: 36 193,28

800-764 Klempířské konstrukceDíl:
DMTŽ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ RŠ. DO 330 MM - parapetní pásy, jih :  
3, 6 * 8 + sever : 3, 6 * 8 * 2 = 86, 40

764410850R00217 M 86,40000 25,00 2 160,00

DMTŽ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ RŠ. DO 330 MM - parapetní pásy, jih :  
3, 6 * 8 + sever : 3, 6 * 8 * 2 = 86, 40

764410850R00218 M 53,10000 25,00 1 327,50

DMTŽ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS RŠ. DO 500 MM - stříška nad lodžiemi, plocha  
F11                       3, 6, * 2 + 3, 6 = 10, 80

764421870R00219 M 10,80000 25,00 270,00

DMTŽ OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS RŠ. DO 330 MM - stříška nad vstupy, plocha  
F11                         3, 6 +, 3, 6 = 7, 20

764421850R00220 M 7,20000 20,00 144,00

DMTŽ OPLECHOVÁNÍ ZDÍ RŠ. DO 500 MM - atika střechy, 13, 2 + 11 * 2 = 
35, 20

764430840R00221 M 35,20000 25,00 880,00

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU STROJNĚ LAKOVANÝ OCELOVÝ PLECH 
RŠ. 350 MM, VČ. KRYTKY PARAPETU  jih : 2, 1 * 8 + sever 2, 1 * 16 = 50, 
40

222 M 50,40000 390,00 19 656,007647111151

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 21Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
OPLECHOVÁNÍ PARAPETU STROJNĚ LAKOVANÝ OCELOVÝ PLECH 
RŠ. 200 MM                      VČ. KRYTKY, PARAPETU -  okna na lodžiích a 
sklepní okna 40, 8 + 19, 20 = 60, 00

223 M 60,00000 368,00 22 080,007647111151

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU STROJNĚ LAKOVANÝ OCELOVÝ PLECH 
RŠ. 200 MM                            VČ. KRYTKY, PARAPETU -  okno nástavby 
výtahu .  0, 8 m

224 M 0,80000 396,00 316,807647111151

OPLECHOVÁNÍ ZDÍ STROJNĚ LAKOVANÝ OCELOVÝ RŠ. 600 MM - atika  
                                  13, 2, + 11, 2 * 2 = 35, 60

225 M 35,60000 544,00 19 366,407647311161

OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS STROJNĚ LAKOVANÝ OCELOVÝ RŠ. 600 MM         
                                 -, plocha F 11, stříška nad lodžiemi s lemováním : 3, 6 * 
3 = 10, 80

226 M 10,80000 555,00 5 994,007647211181

OPLECHOVÁNÍ ŘÍMS STROJNĚ LAKOVANÝ OCELOVÝ RŠ. 400 MM         
                                 -, plocha F 11, stříška nad vstupy s lemováním : 3, 6 * 2 
= 7, 20

227 M 7,20000 500,00 3 600,007647211161

PŘESUN HMOT KLEMPÍŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998764104R00228 T 0,46400 1 968,00 913,15
Popis: Klempířské konstrukce celkem

800-764 Klempířské konstrukceCelkem za: 76 707,85

800-766 Truhlářské konstrukceDíl:
MTŽ OKNO OTEVÍRAVÉ DVOUKŘÍDLÉ VÝŠKY DO 2,5 M DO PANELU, 
okno lodžie : ( 1, 6 + 0, 78 ) * 1, 67 * 7  = 27, 822

229 M2 27,82200 667,00 18 557,27766623637

MTŽ OKNO OTEVÍRAVÉ JEDNOKŘÍDLÉ VÝŠKY DO 2,5 M DO PANELU, 
platí pro balkónové dveře : 0, 9 * 2, 62 * 7  = 16, 506

230 M2 16,50600 667,00 11 009,50766623627

DODÁVKA - OKNO PLASTOVÉ  ( 1600 + 780 ) X 1670 MM, FIX + BOČNÍ 
KŘÍDLO                       SKLOPNÉ,, RÁM A KŘÍDLO Z PĚTIKOMOROVÉHO 
PROFILU S INTEGROVANÝM MULTIFUNKČNÍM TĚSNĚNÍM, ZASKLENÉ 
IZOLAČNÍM

231 KUS 7,00000 8 342,00 58 394,00611430001

Popis: ČIRÝM  TROJSKLEM,                           BARVA PROFILŮ BÍLÁ, OSAZOVACÍ PROFIL, MIKROVENTILACE,                                              PAROTĚSNÁ 
PÁSKA, VNITŘNÍ KRYCÍ LIŠTY U PARAPETNÍHO ZDIVA,                                      VRCHNÍ CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KOEFICIENT PROSTUPU 
TEPLA                                         CELÉ VÝPLNĚ U max = 1, 20 W/m2.K

DODÁVKA - BALKÓNOVÉ DVEŘE 900 X 2620 MM, OTEVÍRAVÉ,, RÁM A 
KŘÍDLO Z PĚTIKOMOROVÉHO PROFILU S INTEGROVANÝM

232 KUS 7,00000 7 612,00 53 284,00611430002

Popis: MULTIFUNKČNÍM TĚSNĚNÍM, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM ČIRÝM  TROJSKLEM,                               BARVA PROFILŮ BÍLÁ,  KOEFICIENT PROSTUPU 
TEPLA CELÉ VÝPLNĚ                                       U max = 1, 20 W/m2.K

D + MTŽ HORNÍ ROZŠIŘOVACÍ PROFIL PLASTOVÝ K LODŽIOVÉ 
SESTAVĚ

233 KUS 7,00000 1 665,00 11 655,007661

PŘESUN HMOT TRUHLÁŘSKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998766104R00234 T 1,35900 1 145,00 1 556,06
Popis: Truhlářské konstrukce celkem

800-766 Truhlářské konstrukceCelkem za: 154 455,83

800-767 Zámečnické a kovové doplňkové konstrukceDíl:
DMTŽ OPLECHOVÁNÍ STĚN LAMELAMI, opláštění západního štítu typu 
Sidalvar : 13, 2 * 23, 4 = 308, 88

767134831R00235 M2 308,88000 120,00 37 065,60

DMTŽ ROŠT PRO OPLECHOVÁNÍ LAMELAMI - dtto767135831R00236 M2 308,88000 32,00 9 884,16
DMTŽ OPLECHOVÁNÍ STĚN ŠROUBOVANÉ, - štít : boční plechování lamel, 
okapní plech a horní krytí obložení z lamel

767134802R00237 M2 20,28000 55,00 1 115,40

Popis: 13, 2 * 0, 25 + 13, 2 * 0, 4 + 23, 4 * 0, 25 * 2 = 20, 28

DMTŽ OPLECHOVÁNÍ STĚN ŠROUBOVANÉ, - štít : boční plechování lamel, 
okapní plech a horní krytí obložení z lamel

767134802R00238 M2 57,60000 55,00 3 168,00

DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ ROVNÉHO ROZEBÍRATELNÉHO - pro zpětnou 
montáž !!                            3, 4 *, 16 + 3, 4 * 7 = 78, 20

239 M 78,20000 90,00 7 038,00767161811

ZPĚTNÁ MTŽ ZÁBRADLÍ ROVNÉ Z OCELOVÝCH PROFILŮ NA ZEĎ 20 
KG/BM                   - zábradlí je nutné, upravit dle přidané tl. izolantů stěn a 
nově ukotvit přes izolant                    - do ceny

240 M 78,20000 350,00 27 370,0076716R1

Popis: započítat i výměnu kotev. šroubů s prodlouženou délkou a úpravy zábradlí

PŘESUN HMOT ZÁMEČNICKÉ KCE OBJEKT VÝŠKY DO 36 M998767104R00241 T 1,72100 1 346,00 2 316,47
Popis: Zámečnické a kovové doplňkové konstrukce celkem

800-767 Zámečnické a kovové doplňkové konstrukceCelkem za: 87 957,63

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 22Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 5 1c. HAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

800-771 Podlahy z keramické dlažbyDíl:
MTŽ DLAŽBA KERAMICKÁ REŽNÁ HLADKÁ NA FLEX. LEPIDLO - lodžie, 
ozn. P1, původní dlažba a podklady byly odstraněny pro nutnost dotáhnout 
izolant stěn

242 M2 87,57600 380,00 33 278,88771574116

Popis: až na lodžiový stropní panel                                                                                                                                                  jih :  1, 1 * 3, 28 * 16  + sever : 1, 3 
* 3, 28 * 7 = 87, 576

MTŽ DLAŽBA KERAMICKÁ REŽNÁ HLADKÁ NA FLEX. LEPIDLO - vstupy, 
ozn. P2, původní dlažba a podklady byly odstraněny pro nutnost dotáhnout 
izolant stěn

243 M2 8,26500 380,00 3 140,70771574116

Popis: až na podkladní beton                                                                                                                                                                  1, 35 * 3, 3 + 1, 3 * 3, 3 - 0, 4 * 
1, 2 = 8, 265

PŘÍPLATEK ZA MTŽ DLAŽBY NA PODLAHY PLOCHY DO 5 M2, 87, 576 + 
8, 265 = 95, 841

244 M2 95,84100 5,00 479,21771579191

MTŽ SOKL KERAMICKÝ ROVNÝ NA FLEX. LEPIDLO VÝŠKY 200 MM - 
lodžie, ( 3, 22 * 2 + 1, 06 * 2 ) * 16 + ( 3, 22 + 1, 22 * 2 ) * 7  = 125, 06

245 M 125,10000 90,00 11 259,00771474115

MTŽ SOKL KERAMICKÝ ROVNÝ NA FLEX. LEPIDLO VÝŠKY 200 MM - 
vstupy                            ( 1, 40 *, 2 + 1, 3 * 2 + ( 0, 4 + 1, 2 ) = 7, 00

246 M 7,00000 90,00 630,00771474115

MTŽ OBKLADU NA PODSTUPNICI DLAŽBA KERAMICKÁ V. DO 150 MM   
                                     - na, severní straně, krytí výškového rozdílu podesty 
a chodníku

247 M 3,30000 135,00 445,50771274231

PENETRACE PODKLADU PODLAHY, - plocha podlah + plocha soklů248 M2 122,75000 35,00 4 296,25771591111
Popis: 87, 576 + 8, 265 + 7 * 0, 2 + 125, 06 * 0, 2 + 3, 3 * 0, 15 = 122, 748

PŘÍPLATEK - SPÁROVACÍ TMEL ODOLNÝ VODĚ A MRAZU249 M2 122,75000 10,00 1 227,507715791961
PŘÍPLATEK - LEPIDLO PRO DLAŽBY ODOLNÉ VODĚ A MRAZU250 M2 122,75000 10,00 1 227,507715791971
DODÁVKA - DLAŽBA KERAMICKÁ ODOLNÁ MRAZU STANDARD - dle 
výběru, - dlažba na lodžie a podlahy vstupů : 95, 841 * 1, 05 = 100, 633

251 M2 101,00000 290,00 29 290,00597614330

DODÁVKA - DLAŽBA KERAMICKÁ ODOLNÁ MRAZU STANDARD - dle 
výběru, - dlažba na soklíky : ( 125, 06 + 7 ) * 0, 2 * 1, 1 + 3, 3 * 0, 15 * 1, 1 = 
29, 598

252 M2 30,00000 290,00 8 700,00597614330

D + MTŽ UKONČUJÍCÍ SYSTÉMOVÝ OKAPNÍ HLINÍKOVÝ LAKOVANÝ 
PROFIL                             DO DLAŽBY, NA BALKÓNY S PODTMELENÍM

253 M 76,00000 325,00 24 700,0077159R1

Popis: 3, 3 * ( 16 + 7 ) = 75, 90

PŘESUN HMOT PODLAHY Z KERAMICKÉ DLAŽBY OBJEKT VÝŠKY DO 
36 M

998771104R00254 T 3,07800 616,00 1 896,05

Popis: Podlahy z keramické dlažby celkem

800-771 Podlahy z keramické dlažbyCelkem za: 120 570,59

VC-155 HromosvodyDíl:
DEMONTÁŽ SVISLÝCH SVODŮ HROMOSVODŮ Z PLOCHY FASÁDY + 
LIKVIDACE            - z důvodu přidávání, izolantů na plochu fasády    ( 26 + 1 
+ 1 ) * 2 = 56, 00

255 M 56,00000 22,00 1 232,00210R1

D + MTŽ SVISLÝCH SVODŮ HROMOSVODŮ, VČ. PODPĚR S 
PRODLOUŽENOU                  DÉLKOU A SVOREK,, NAPOJENÍ NA 
OPLECHOVÁNÍ STŘECHY A NA ZEMNÍCÍ                         ZAŘÍZENÍ 
HROMOSVODU

256 M 56,00000 208,00 11 648,00210R2

Popis: - výměna lana hromosvodu, držáků lana s prodlouženou délkou dle tl. izolantů fasády

DEMONTÁŽ HROMOSVODNÉ SOUSTAVY ZE STŘEŠNÍ PLOCHY A 
NÁSTAVEB                      PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ -, z důvodu přidávání 
izolantů střechy a provedení střešní krytiny

257 SOU 1,00000 2 750,00 2 750,00210R1

ZPĚTNÁ MTŽ HROMOSVODNÉ SOUSTAVY STŘECHY A STŘEŠNÍCH 
NÁSTAVEB,                      VČ. DOPLNĚNÍ, MATERIÁLU DLE POTŘEBY S 
NAPOJENÍM NA SVISLÉ SVODY HROMOSVODU

258 SOU 1,00000 12 800,00 12 800,00210R2

Popis: Hromosvody celkem

VC-155 HromosvodyCelkem za: 28 430,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 23Stavba: 201901

01Objekt:

Rozpočet: 8 2c. VAP

Č.p. 1189

Snížení energetické náročnosti objektu 1189 - 1191Frýdlant, ulice Školní

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

93 Ostatní práce, dokončující konstrukce a práceDíl:
OSTATNÍ PRÁCE - VÝTAŽNÉ ( ODTRHOVÉ ) ZKOUŠKY KOTVENÍ 
IZOLANTŮ                                      -, bude provedené před zahájením prací  
( na všech typech podkladů pod KZS fasády )

1 SOU 1,00000 100,00 100,00R1

OSTATNÍ PRÁCE - VÝTAŽNÉ ( ODTRHOVÉ ) ZKOUŠKY KOTVENÍ 
IZOLANTŮ                                      -, bude provedené před zahájením prací  
( stropy v suterénu )

2 SOU 1,00000 100,00 100,00R2

OSTATNÍ PRÁCE - VYPRACOVÁNÍ KOTEVNÍHO PLÁNU IZOLANTŮ 
FASÁDY                      - obdrží investor, před zahájením prací ke schválení ( 
fasáda a strop suterénu )

3 SOU 1,00000 100,00 100,00R3

OSTATNÍ PRÁCE - VYPRACOVÁNÍ KOTEVNÍHO PLÁNU IZOLANTŮ 
STŘECHY                      - obdrží investor, před zahájením prací ke schválení

4 SOU 1,00000 100,00 100,00R4

OSTATNÍ PRÁCE - ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU SKUTEČNÉHO 
PROVEDENÍ STAVBY

5 M2 1,00000 5 000,00 5 000,00R5

VYTYČENÍ A OCHRANA PODZEMNÍCH SÍTÍ V MÍSTĚ ZÁPADNÍHO 
ŠTÍTU

6 M2 1,00000 3 000,00 3 000,00R6

REVIZE HROMOSVODNÉ SOUSTAVY PO ÚPRAVÁCH7 SOU 1,00000 3 000,00 3 000,00R7
Popis: Ostatní práce,  dokončující konstrukce a práce celkem

93 Ostatní práce, dokončující konstrukce a práceCelkem za: 11 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	801-3 Bourání konstrukcí, manipulace se sutí
	800-1 Zemní práce
	62 Úpravy povrchů vnějších
	95 Dokončující konstrukce a práce
	99 Přesuny hmot HSV
	800-712 Krytiny povlakové
	800-764 Klempířské konstrukce
	800-767 Zámečnické a kovové doplňkové konstrukce
	800-776 Podlahy povlakové
	800-783 Nátěry
	800-784 Malby
	VC-155 Elektroinstalace
	_1 dle Vyhlášky  č. 169 / 2016  -  §  8 až 10  - Vedlejší náklady a Ostatní náklady
	801-3 Bourání konstrukcí, manipulace se sutí
	800-1 Zemní práce
	32 Stěny a příčky
	61 Úpravy povrchů vnitřních
	62 Úpravy povrchů vnějších ( fasáda )
	62 Úpravy povrchů vnějších  ( nástavby výtahů na střeše )
	63 Podlahy, podlahové konstrukce
	94 Lešení a lešeňové konstrukce
	95 Dokončující konstrukce a práce
	99 Přesuny hmot HSV
	711 Izolace proti vodě a vlhkosti
	712 Povlakové krytiny
	800-713 Tepelné izolace
	800-762 Tesařské konstrukce
	800-764 Klempířské konstrukce
	800-766 Truhlářské konstrukce
	800-767 Zámečnické a kovové doplňkové konstrukce
	800-771 Podlahy z keramické dlažby
	VC-155 Hromosvody
	93 Ostatní práce, dokončující konstrukce a práce


